
 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

04.08. 2025 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 12 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
              
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 
77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

          За објавување на Одлука за измена на Одлуката за  утврдување на висината на износот на бесплатниот превоз за 
учениците во основните училишта на територијата на општина Свети Николе за учебната 2025/2026 год.бр. 0801 – 1196 што 
Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220                                                                          Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                               Градоначалник, 
 Свети Николе                                                             Дејан Владев с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24),  член 22-б од Законот за 

превоз во патниот сообракај („Службен весник на Република Македонија“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 
17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 

37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 67/22, 170/24, 
3/25, 17/25 и 101/25) и член 73 ст.5 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден  

04.08.2025 година донесе 

ОДЛУКА 
За измена на Одлуката за  утврдување на висината на износот на бесплатниот превоз за учениците во 

основните училишта на територијата на општина Свети Николе за учебната 2025/2026 год 
 

Член 1 
 
                  
                  Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за утврдување на висината на износот на бесплатниот 
превоз за ученицитр во основните училишта на територијата на Општина Свети Николе за учебната 2025/2026 год 
бр.  0801-1160 од 12.07.2025 год   и тоа: 
 

Во член  1 во делот За ООУ” Свети Кирил и Методиј” Свети Николе по зборовите 2.с.Амзабегово-Свети 
Николе  и обратно  бројот „ 300“ се заменува со бројот „ 250“. 

 
Член 2 

 
Во член  1 во делот За ООУ” Гоце Делчев” Свети Николе по зборовите 3.с.Амзабегово-Свети Николе  и 
обратно  бројот „ 200“ се заменува со бројот „ 250“. 



Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе ”. 
 

 
0801- 1196 
04.08. 2025                           
Свети Николе 

                                                                                                                

Совет на Општина Свети Николе 
               Претседател, 
      Валерија Ивановска с.р. 
     
 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука за согласност на групи со поголем број на деца односно помал 
број на деца во  ЈОУДГ “Рахилка Гонева”-Свети Николе за воспитната 2025/26 година бр. 0801 – 1197 
што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220/2                                                            Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                               Градоначалник, 
 Свети Николе                                              Дејан Владев  с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ бр.05/02 и Службен весник на РСМ  бр. 202/24) и  чл.64 ст.5 и 6 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22,17/25 и 132/25) 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година донесе 
 

О Д Л У К А 
за согласност на групи со поголем број на деца односно помал број на деца во  ЈОУДГ 

“Рахилка Гонева”-Свети Николе за воспитната 2025/26 година 
 

Член 1 
 

Советот на општина Свети Николе дава согласност на  ЈОУДГ “Рахилка Гонева”-Свети 
Николе во групите да има поголем број на деца, односно помал број на деца за  воспитната 
2025/26 година 

 
Член 2 

 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина 

Свети Николе“. 
 
 

Бр. 0801- 1197                                 Совет на Општина Свети Николе  
04.08. 2025 година                            Претседател,  
Свети Николе                      Валерија Ивановска,  
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука за утврдување на работно време на ЈОУДГ “Рахилка Гонева”-
Свети Николе за воспитната 2025/26 година бр. 0801 – 1198 што Советот на Општина Свети Николе ја  
донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  

 
 Бр.0901- 1220/3                                                                    Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                        Градоначалник, 
 Свети Николе                                                       Дејан Владев с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ бр.05/02 и Службен весник на РСМ  бр. 202/24),а в.в чл.67 ст.6 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 , 236/22,17/25 и 132/25) 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 04.08.  2025 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на работно време на ЈОУДГ “Рахилка Гонева”-Свети Николе за 

воспитната 2025/26 година 
 
 

Член 1 
 
 

Работното време во ЈОУДГ “Рахилка Гонева” - Свети Николе за воспитната 2025/26 се 
утврдува со почеток од 05:30 до 17:00 часот. 

Утврденото работно време важи за сите објекти што работат во состав на ЈОУДГ 
“Рахилка Гонева”-Свети Николе 

 
Член 2 

 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина 

Свети Николе“. 
 
 

Бр. 0801- 1198                                              Совет на Општина Свети Николе  
04.08. 2025 година                           Претседател,  
Свети Николе                       Валерија Ивановска с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука za давање согласност на  Odlukata za usvojuvawe na 
Правилникот за izmena i dopolnuvawe на Правилникот за систематизација на работните места во  
J.O.U.D.G  ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole бр. 0801 – 1199 што Советот на Општина Свети 
Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
Бр.0901- 1220/4                                                               Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                Градоначалник, 
 Свети Николе                                              Дејан Владев с.р. 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6  od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/02 и Службен весник на РСМ  бр. 202/24),) и согласно член 116 став 1 алинеја 8 
од Законот за заштита на деца (Службен весник на Република Македонија бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22 , 17/25 и 132/25), Sovetot na 
Op{tina Sveti Nikole, na sednicata odr`ana na den 04.08. 2025 godina donese 
 
 

O D  L  U  K  A 
za давање согласност на  Правилникот за izmena i dopolnuvawe на Правилникот за 

систематизација на работните места во  J.O.U.D.G  ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole 
 
 
 
 
 
 



^len 1 
 

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole dava soglasnost na Правилник за  izmena i 
dopolnuvawe na систематизација на работните места во J.O.U.D.G  ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе 
бр.02-128 од 07.07.2025 год донесен на  Управниот одбор  со одлука бр.02-125/3  од 07.07.2025 година. 

 
^len 2 

 
Odlukata vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801- 1199                                                                                                Pretsedatel, 
04.08. 2025godina                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                      Валерија Ивановска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука за давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки во OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе зау чебната  2025/2026 
година бр. 0801 – 1200 што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 
04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220/5                                                              Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                 Градоначалник, 
 Свети Николе                                                 Дејан Владев с.р. 
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална 
самоуправа („Сл.весникна РМ“ бр. 05/02 и „Сл. весник на РСМ 202/24“), член 8 став 1 точка 21 
од  Статутот на општина Свети Николе („Сл.гласник“ бр.3/21), а воврска со член 53 став 6 и 
став 10 од Законот за основно образование(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година 
донесе 

 
 

О Д Л У К А  
За давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки во OОУ „ГоцеДелчев“ Свети Николе за учебната 
2025/2026година 

 
 

Член 1  
Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „ГоцеДелчев“ Свети 

Николе за формирање на чисти паралелки од прво до деветто одделение со помал број од 20 
ученици за учебната 2025/2026година и тоа:  

- 31 (триесет и една) чиста паралелки 
 

Член 2  
Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „ГоцеДелчев“ Свети 

Николе за формирање на комбинирани паралелки во село Црнилиште за учебната 2025/2026 
година и тоа:  

- 2 (две) комбинирани паралелки 
 

Член 3  
Се задолжува ООУ „ГоцеДелчев“ Свети Николе воспитно – образовниот процес во 

паралелките  да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и 
нормативи.  

 
 
 

Член 4  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 

ОпштинаСветиНиколе“.  
 



 
Бр. 0801- 1200                 СоветнаОпштинаСветиНиколе 
 2025година                  Претседател,  
СветиНиколе                       ВалеријаИвановска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука за давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки во OОУ „ Свети Кирил и Методиј “ Свети Николе зау чебната  
2025/2026 година бр. 0801 – 1201 што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата 
одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220/6                                                                   Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                      Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална 
самоуправа („Сл.весникна РМ“ бр. 05/02 и „Сл. весник на РСМ 202/24“), член 8 став 1 точка 21 
од  Статутот на општина Свети Николе („Сл.гласник“ бр.3/21), а воврска со член 53 став 6 и 
став 10 од Законот за основно образование(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година 
донесе 

 
 

О Д Л У К А  
За давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во OОУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе за учебната 

2025/2026година 
 

 
Член 1  

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Свети Кирил и Методиј“ 
Свети Николе за формирање на чисти паралелки од прво до деветто одделение со помал број 
од 20 ученици за учебната 2025/2026 година и тоа:  

- 29 (дваесет и девет) чисти паралелки 
 

Член2 
Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Свети Кирил и Методиј“ 

Свети Николе за формирање на комбинирана паралелка во подрачното училиште во село 
Долно Ѓуѓанце за учебната 2025/2026 година и тоа:  

- 1 (една) комбинирана паралелка 
 

Член3 
Се задолжува ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе воспитно – образовниот 

процес во паралелките  да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди 
и нормативи.  

 
Член4 

 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 

ОпштинаСветиНиколе“.  
 
Бр. 0801- 1201                СоветнаОпштинаСветиНиколе 
 2025година                Претседател,  
СветиНиколе                    ВалеријаИвановска с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 



З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука за давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки во OОУ „Даме Груев “ с. Ерџелија Свети Николе за учебната  
2025/2026 година бр. 0801 – 1202 што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата 
одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220/7                                                                              Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                      Градоначалник, 
 Свети Николе                                                   Дејан Владев  с.р. 
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весникна РМ“ бр. 05/02 и „Сл. весник на РСМ 202/24“), член 8 став 1 точка 21 
од  Статутот на општина Свети Николе („Сл.гласник“ бр.3/21), а воврска со член 53 став 6 и 
став 10 од Законот за основно образование(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 
74/25), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година 
донесе 

 
 

О Д Л У К А  
За давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во OОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Свети Николе за учебната 

2025/2026година 
 

 
Член 1  

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „ДамеГруев“ село 
Ерџелија, Свети Николе за формирање на чисти паралелки од прво до деветто одделение со 
помал број од 20 ученици за учебната 2025/2026година и тоа:  

- 10 (десет) чисти паралелки 
 

Член 2  
Советот на  Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Даме Груев“ село 

Ерџелија, Свети Николе за формирање на комбинирани паралелки за учебната 
2025/2026година и тоа:  

- 8 (осум) комбинирани паралелки 
 

Член 3  
Се задолжува ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија Свети Николе воспитно – образовниот 

процес во паралелките  да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди 
и нормативи.  

 
Член 4  

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 
ОпштинаСветиНиколе“.  
 

 
Бр. 0801- 1202      СоветнаОпштинаСветиНиколе 
 2025година                      Претседател,  
СветиНиколе                           ВалеријаИвановска с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број 
на ученици во СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе бр. 0801 – 1203 што Советот на Општина Свети Николе 
ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  

 
 
 
 
 



 
 

 
 Бр.0901- 1220/8                                                                                Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                          Градоначалник, 
 Свети Николе                                                         Дејан Владевс.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална 

самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 05/02 и „Сл. весник на РСМ 202/24“), член 8 став 1 точка 21 
од Статутот на општина Свети Николе („Службен гласник“ бр.3/21), а во врска со член 28 од 
Законот за средно образование („Сл. весник на РМ“ бр. 44/95....64/18 и „Сл. весник на РСМ“ бр. 
229/20 и 78/25) и Мислење од Министерство за образование и наука број 13-9195/3 од 
07.07.2025 година, Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден  04.08. 
2025  година донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во СОУ 
„Кочо Рацин“ Свети Николе 

 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Свети Николе дава согласност на СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 

за формирање на паралелки во прва година со помал број од 25 ученици за учебната 
2025/2026 година за две (2) паралелки и тоа: 

- 45 ученици во две паралелки гимназиско образование на македонски наставен јазик. 
 

Член 2 
Се задолжува СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе воспитно – образовниот процес во  

паралелките да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и 
нормативи. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина 

Свети Николе“. 
 
Арх. бр. 0801- 1203           Совет на Општина Свети Николе  
04.08.   2025 година                               Претседател,  
Свети Николе                        Валерија Ивановска с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука за  давање согласност на Годишен план за вработување na 
JOUDG,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za 2026 godina бр. 0801 – 1204 што Советот на Општина 
Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220/9                                                                                Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                        Градоначалник, 
 Свети Николе                                                       Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 04. 08. 
2025 godina donese 
 

О Д Л У К А 
za давање согласност на Годишен план за вработување na 

JOUDG,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za 2026 godina 
 



1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole дава согласност на  Godi{niot plan za vrabotuvawe 
na  JOUDG ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za 2026 godina donesen od Upravniot Odbor so 
Odluka br. 01-142/3 od 21.07. 2025 godina. 
 

2. Оваа Одлука vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 -1204                                                                        Pretsedatel, 
04.08. 2025 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                 Valerija Ivanovska с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
           За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Извештај за реализација на Годишна Програма за 
работа и извештај за работа  на Јавната Општинска Установа за деца ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за 
воспитната 2024/2025 година бр. 0801 – 1205 што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на 
седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220/10                                                                    Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                        Градоначалник, 
 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 04. 08. 
2025 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Извештај за реализација на Годишна Програма за работа и извештај за 

работа  на Јавната Општинска Установа за деца ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за воспитната 
2024/2025 година 

 
 
 

1. Se usvojuva Извештај за реализација на Годишна Програма за работа и извештај за работа  на 
Јавната Општинска Установа за деца ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за воспитната 2024/2025 година. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 1205                                                            Pretsedatel, 
04.08. 2025 godina                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole             Валерија Ивановска с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

         За објавување на Заклучок  za  usvojuvawe na Годишна Програма за работа  на Јавната 
Општинска Установа за деца ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за воспитната  2025/2026 година  бр. 0801 
– 1206 што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 
година.  

 
 



 
 Бр.0901- 1220/11                                                                 Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                      Градоначалник, 
 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 04. 08. 
2025 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишна Програма за работа  на Јавната Општинска Установа за деца 

,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за воспитната  
2025/2026 година 

 
 

1. Se usvojuva Годишна Програма за работа  на Јавната Општинска Установа за деца ,,Рахилка 
Гонева,, Свети Николе за воспитната  2025/2026 година. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 1206                                                               Pretsedatel, 
04.08. 2025 godina                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole             Валерија Ивановска с.р. 
        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 

 
 

          За објавување на Измена и дополнување  на Програмата  за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Свети Николе во 2025 година бр. 0801 – 1208 што Советот на 
Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 Бр.0901- 1220/13                                           Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                          Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1  и чл.36 ст.1 т.15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл.  весник  на  РМ“  бр.5/02) член 95 од Законот за градежно 
земјиште („Службен весник на Република Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 
226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр. 275/19) ), а согласно Правилникот за степенот на уредувањето на 
градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на 
утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот 
на уреденост(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 193/16 и 72/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 16/22) ,Програма за 
уредување на граджно земјиште на подрачјето на Општина свети Николе бр.0801-
966 од 26.12.2024 година,Измена и дополнување на Програма за уредување на 
граджно земјиште на подрачјето на Општина свети Николе бр.0801-1136 од 
11.06.2025 година, Измена и дополнување на Програма за уредување на граджно 
земјиште на подрачјето на Општина свети Николе бр.0801-1175 од 12.07.2025 
година Советот на Општина Свети Николе на 67 седница одржана на 04.08.2025 
година, донесе 

ОДЛУКА 

                              ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА   
за уредување на градежно земјиште на подрачјето 

на Општина Свети Николе во 2025 година  
Член 1 

Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето  на Општина  
свети Николе  за 2025 година се прават следните измени и дополнувања : 
 

Член 2 
Во делот на РАСХОДИ 
 

- ВО ДЕЛОТ НА ПРОГРАМА ЈД-Изградба и реконструкции на улици и 
патишта 

 
-Во потпрограмата ЈДА- Реконструкција на улица кон основното училиште с. 
Амзабегово ,Реконструкција на крак од улица во с. Амзабегово и Изградба ма крак 
на улица Сопотска во колоната Биџет на општина износот од “3.190.000 денари” 
се заменува со износ од “3.720.000 денари”. 
 

- ВО ДЕЛОТ НА ПРОГРАМА ЈГ-Снабдување со вода –Капитални расходи 
 
- После потпрограмата ЈГА  се додава нова потпрограма “ЈГБ-Изградба на 
секундарна водоводна мрежа на дел од УЗ 5 дел од блок 23 плански опфат 23.3 од 
ГУП за град Свети Николе“и  во колоната Буџет на општина се додава  износ од 
“7.330.852 денари“  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник“ на Општина Свети Николе. 
 
Бр.0801- 1208                                                                   Совет на Општина Свети Николе 
04.08.2025 год                                                                         Претседател 
Свети Николе                                                                   ____________________ 
 
                                                                                             Валерија Ивановска                                           

1 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Измена и дополнување  на Програмата за активностите на Општина 
Свети Николе  во областа на образованието во 2025 година бр. 0801 – 1209 што Советот на Општина 
Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220/14                                                       Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                         Дејан Владев с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 15 од Законот за 

локалната самоуправа („Сл. весник на РМ” бр.5/02), член 157 и член 158 од Законот за 
основното образование („Сл. весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 101 и член 101-а 
од Законот за средното образование („Сл. весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Сл. весник на РСМ“ бр. 229/20),Програма за 
активностите на Општина Свети Николе во областа на образованието за 2025 година 
бр.0801-969 од 26.12.2024 година ,Измена и дополнување на Програма за активностите на 
Општина Свети Николе во областа на образованието за 2025 година бр.0801-1132 од 
11.06.2025 година, Измена и дополнување на Програма за активностите на Општина Свети 
Николе во областа на образованието за 2025 година бр.0801-1176 од 12.07.2025 година 
Советот на Општина Свети Николе на 67 седница одржана на  ден   04.08.2025 година, 
донесе:  
 
 

ОДЛУКА 

                  ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА   
 

за активностите на Општина Свети Николе  
во областа на образованието во 2025 година  

 
Член 1 

Во Програмата за активностите на Општина  свети Николе во областа на 
образованието   за 2025 година се прават следните измени и дополнувања : 
 

Член 2 
Во делот на РАСХОДИ 
 
 
ВО ДЕЛОТ IV КАПИТАЛНИ ИНВЕСТИЦИИ 
 

- Во колона под реден  број 25 кој гласи “Кофинасирање за проект за 
уредување на училишен двор во ООУ Св. Кирил и Методиј “ се  брише 
зборот  “Кофинасирање “.Во истиот ред во колоната расходи во Буџетот 
на Општина Свети Николе  “износ од 407.000 денари” се менува во 
“износ од 1.801.831 денари“. 

 
 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник“ на Општина Свети Николе. 
 
Бр.0801- 1209                                                                  Совет на Општина Свети Николе 
04.08.2025 год                                                                         Претседател 
Свети Николе                                                                   ____________________ 
                                                                                             Валерија Ивановска                                           

1 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 

 
 

          За објавување на Измена  и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети 
Николе во областа на социјалната заштита  во 2025 година бр. 0801 – 1210 што Советот на Општина 
Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 Бр.0901- 1220/15                                           Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                            Дејан Владев с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Сл.  
весник  на  РМ“  бр.5/02)  и  член 6,  став  1  од  Законот  за социјална заштита 
(Сл.весник на РМ-бр.21/06), Програмата за активностите во областа на 
социјална и детска заштита за 2025 година со бр.0801-1133 од 11.06.2025 година 
Советот на Општина Свети Николе на 67 седницата одржана на  04.08.2025 
година, донесе 

 
 
 

ОДЛУКА 

                  ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА   
 

за активностите на Општина Свети Николе  
во областа на социјална и детска  заштита во 2025 година  

 
Член 1 

Во Програмата за активностите на Општина  свети Николе во областа на 
социјална и детска заштита    за 2025 година се прават следните измени и 
дополнувања : 
 

Член 2 
Во делот на РАСХОДИ 
 
 
ВО ДЕЛОТ ТРАНСФЕРИРАНИ СРЕДСТВА 
 
 
-Вo редниот бр 4.2-Блок дотации –Детска градинка –материјални трошоци  во 
колоната дотации  износот од “10.251.006 денари“ се заменува со износ од 
“5.381.006 денари“. 
 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник“ на Општина Свети Николе. 
 
Бр.0801- 1210                                                                  Совет на Општина Свети Николе 
04.08.2025 год                                                                         Претседател 
Свети Николе                                                                   ____________________ 
                                                                                             Валерија Ивановска                                           

1 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 

 
 

          За објавување на Измена  и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети 
Николе во областа на културата  во 2025 година бр. 0801 – 1211 што Советот на Општина Свети Николе 
ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 Бр.0901- 1220/16                                        Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                          Дејан Владев с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник      на РМ“    бр.5/02),Измена и дополнување на 
програмата за култура со бр.0801-1135 од 11.06.2025 година, Советот   на   
Општина   Свети   Николе   на   67 седницата одржана на 04.08.2025 
година донесе 
 
 
 

ОДЛУКА 

                  ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА   
 

за активностите на Општина Свети Николе  
во областа на културата во 2025 година  

 
Член 1 

Во Програмата за активностите на Општина  свети Николе во областа на 
културата    за 2025 година се прават следните измени и дополнувања : 
 

Член 2 
Во делот на РАСХОДИ 
 
 
ВО ДЕЛОТ СРЕДСТВА ОД БЛОК ДОТАЦИЈА ОД МИНИСТЕРСТВО 
 
-Вo редот Вкупно плати и надоместоци К2  во колоната дотации  износот од 
“8.338.750 денари“ се заменува со износ од “8.549.694 денари“. 
 
- Вo редот Вкупно оперативни трошоци  К2  во колоната дотации  износот од 
“201.248 денари“ се заменува со износ од “485.245 денари“. 
 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник“ на Општина Свети Николе. 
 
 
 
 
Бр.0801- 1211                                                                  Совет на Општина Свети Николе 
04.08.2025 год                                                                         Претседател 
Свети Николе                                                                   ____________________ 
                                                                                             Валерија Ивановска                                           
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 

 
 

          За објавување на Измена  и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети 
Николе во областа на културатаспорт и млади  во 2025 година бр. 0801 – 1212 што Советот на Општина 
Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 Бр.0901- 1220/17                                           Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                            Дејан Владев с.р. 
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Врз основа на член 22, ст 1, т. 6 и чл.36 ст.1 т.15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ” бр.5/02),Програма за активностите на Општина 
Свети Николе во областа на спорт и млади бр.0801-968 од 26.12.2024 година 
,Измена  и дополнување на Програма за активностите на Општина Свети Николе во 
областа на спорт и млади бр.0801-1137 од 11.06.2025 година , Измена  и 
дополнување на Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на 
спорт и млади бр.0801-1174 од 12.07.2025 година  Советот на Општина Свети 
Николе на 67 седницата одржана на 04.08.2025 година донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  П Р О Г Р А М АТА  за 

активностите на Општина Свети Николе во областа на спорт и 
млади во 2025 година 

 
 
 
 

 
Член 1 

 
Во програмата за активностите на Општина Свети Николе  во областа 
на спорт и млади   за 2025 година се прават следните измени и 
дополнувања: 
 
 

Член 2 
 

Во делот на РАСХОДИ  
 

 
 
     Во делот II. ПОДРШКА НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ,СПОРТСКИ ЗДРУЖЕНИЈА –
Здруженија на училишниот спорт и др. 
 

- Во шестиот ред кој гласи  “ЗС Овче Поле  Свети  Николе” износот од 
”1.400.000 денари” се менува во износ од” 1.600.000 денари”. 

 
 
 
  

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник“ на Општина Свети Николе. 
 
 
 
 
Бр.0801- 1212                                                                           Совет на Општина Свети Николе 
04.08.2025 година                                                                                         Претседател, 
Свети Николе 

                            ____________________ 
                                                                                                   Валерија Ивановска                
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Развојна програма за изградба на секундарна водоводна мрежа на дел УЗ 
5 дел од блок 23 плански опфат 23.3. од ГУП за град Свети Николе бр. 0801 – 1213 што Советот на 
Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 
 Бр.0901- 1220/18                                          Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                          Дејан Владев с.р. 
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ПРИЛОГ 3

Е- маил

ИЗГРАДБА НА СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА НА ДЕЛ ОД УЗ 5 
ДЕЛ ОД БЛОК23 ПЛАНСКИ ОПФАТ 23. 3 ОД ГУП ЗА ГРАД СВЕТИ 

НИКОЛЕ
Оз нак а  на раз вој на 

пот прог рама ЈГБ

Лице з а к онт ак т Тел.  и т елефак с

Цели на 
раз вој нат а 

пот прог рама 
( идент ифик ациј а 
на цели к ои ќ е 

се пост иг нат  со 
реализ ациј а на 

раз вој нат а 
пот прог рама)

ОПИС 

Рак оводит ел на одделение з а к омуналии
 

Образ ец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџет ск а 
прог рама

СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА КАПИТАЛНИ РАСХОДИ Оз нак а  на 
буџет ск а/ општ инск а 

прог рама

За 2025 г одина Општ ина Свет и Ник оле планира да из г ради сек ундарна водоводна мрежа на дел од 
УЗ 5, дел од блок  23 планск и опфат  23. 3 од ГУП з а г рад Свет и Ник оле                                                                                                                                                                                                                                   
                                                        
Целит е на из г радбат а на сек ундарнат а водоводна мрежа во Свет и Ник оле e да се овоз можат  
подобри услови з а жит елит е  во Општ ина Свет и Ник оле к ои живеат  во овој  опфат .                                                                               
1. 	Подеднак во подобрување на условит е з а сит е жит ели во овој  опфат ,  вк лучувај ќ и жени,  мажи,  
деца.  
2. Со из г радбат а на сек ундарнат а водоводна мрежа во Свет и Ник оле ќ е се привлече вниманиет о на 
мног у млади лица к ои ќ е из г радат  индивидуални ст амбени обј ек т и- к уќ и,  а со т оа ќ е се подобри 
нивниот  к валит ет  на живот .                                         
3. Со инвест ирање во из г радбат а на сек ундарнат а водоводна мрежа , Општ инат а пок ажува з аложба з а 
еднак ви можност и,  шт о поз ит ивно влиј ае на сит е аспек т и на ј авниот  живот .

ЈГ

Функ циј а:

Елена Пешева

Раз вој на пот прог рама

032- 444- 169



Планирани 
ак т ивност и

  
 
 

 
    

   
  

 

Планираните активности за реализација на изградбата на секундарна водоводна мрежа на дел од УЗ 5 дел од блок 23,плански 
опфат 23.3 од ГУП за град Свети Николе:
1.	Подготовка на документација за обезбедување на финансиски средства
Целта е да се обезбедат потребните средства за финансирање на проектот преку различни извори вклучувајќи го и Буџетот на 
Општина Свети Николе (државни фондови, меѓународни донатори или други инвеститори). Ова вклучува изработка на целосна 
документација со сите потребни податоци, финансиски анализи и планови.
2.	Спроведување на постапка за избор на најповолен понудувач и надзор
Во оваа фаза се врши објава на тендер и избор на најповолен понудувач кој ќе ги извршува градежните активности, како и избор 
на надзорен орган или компанија која ќе ги контролира изведбените работи и ќе гарантира квалитет и усогласеност со 
проектните стандарди.
3.	Изведување на градежни активности
Оваа фаза вклучува реално извршување на градежните активности на терен:Изградбата на изградбата на секундарна 
водоводна мрежа на дел од УЗ 5 дел од блок 23,плански опфат 23.3 од ГУП за град Свети Николе.

               
                                                                                                                                                                                                                                                

                                                        
              

                                                                                           
             

 
              

               
                                           

            
          



Риз ик  и 
прет пост авк и

Дат ум на 
з апочнување со 
имплемент ациј а 

на проек т от  

Дат ум на 
з авршување на 

проек т от

Вк упна вредност  

Име на ст удиј а

Ниво на 
ст удиј а*

Очек увани 
рез улт ат и /  

ефек т и

Очек уванит е рез улт ат и и ефек т и од  из г радбат а на сек ундарна водоводна мрежа на дел од УЗ 5 дел од 
блок  23, планск и опфат  23. 3 од ГУП з а г рад Свет и Ник оле: :
1.  Подобри услови з а живот  на мажит е ,  женит е и децат а.

2.  Зг олемен инт ерес к ај  жит елит е на Општ ина Свет и Ник оле особено на  младит е да г радат  индивидуални 
ст амбени обј ек т и- к уќ и.

Име на ст удиј ат а: Из г радба на сек ундарна водоводна мрежа на дел од УЗ 5 дел од блок  23, планск и опфат  
23. 3 од ГУП з а г рад Свет и Ник оле                          

9. 899. 062

Ниво на ст удиј а:  Проек т

1.  Риз ик :  Неповолни временск и услови
Неповолнит е временск и услови  би довеле до з адоцнување или делумно спроведување на проек т от .  Ова 
може да г о намали опфат от  на из г радбат а  или да г и одложи рез улт ат ит е.
2.  Прет пост авк а:  Обез бедување на дополнит елни финансиск и из вори
За да се ублажи риз ик от  од недост иг  на средст ва,  се прет пост авува дек а ќ е бидат  идент ифик увани и 
обез бедени дополнит елни из вори на финансирање,  к ак о шт о се г рант ови,  донации или парт нерст ва со 
национални или меѓ ународни орг аниз ации.

Во т ек от  на 2026 

Во т ек от  на 2025 г одина



Авт ор/ Фирма,  
седишт е

Дат ум на 
из г от вување на 

проек т на 
док умент ациј а

     2025 2026 2027 2028
Индик ат ори

1000м 415, 41м

ИП = Идеен проек т
ГП=Главен проек т

* ДИП=Док умент  з а идент ифик ациј а на проек т от  ПФС=Пред- физ ибилит и ст у  
ФС=Физ ибилит и ст удиј а 

Индик ат ори:
1. 	Физ ичк и индик ат ори:
-  Из г радба на сек ундарна водоводна мрежа на дел од УЗ 5 
дел од блок  23, планск и опфат  23. 3 од ГУП з а г рад Свет и 
Ник оле  
-  
2. 	Квалит ат ивни индик ат ори:
-  Подобрени услови з а живот
4. 	Социј ални индик ат ори:
-  Број  на лица од раз лични г рупи ( жени,  мжи,  деца,  
пост ари лица,  лица со попреченост )  к ои имаат  з г олемена 
пот реба од водоснабдување.

Во т ек от  на 2025 г одина
 



Статус на 
финансирање*

Вкупен 
износ на 

проектот во 
МКД

Потрошено 
заклучно со 
31/ 12/ 2023

Предвидени 
расходи за 

2024
2025 2026 2027 По 2027 

г одина

2 3 4 5 6 7 8 9
 
 2568210    2568210   
        
   

   
  

        

   
   

  

   
   

  

        
   

   
  

   
   

  

Мини.  За 
живот на 
средина и 
прост орно 
планирање

7330852 7330852  

 9. 899. 062 7330852 2568210  

0801-1213     Совет на Општина Свети Николе
04.08.2025               Претседател

Свети Николе ___________________________________
        Валерија Ивановска

* * * Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот (  локална самоуправа,  ј авните 
претприј атиј а,  регионални центри,  невладини организации и др. )

Вк упни донации 

       Име на 
донат ор* *
       Име на 
донат ор* *
Вк упни з аеми 
       Име на 
к редит ор* *

*  Ако е С= сигурен,  внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази 
сигурен,  ( што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан)  или П = преговори ( што покажува дека 
финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот) .    
* *  Тука да се наведат донаторите и кредиторите.  Доколку има повеќе донатори или кредитори,  да се внесе 
секој  пооделно.

Друг и из вори на 
финансирање * * *

Вк упно

         ДДВ
Самофинансирање 
( 787)   

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Буџет  ( 637)

Динамик а на финансирање

Извор на финансирање 

       Име на 
к редит ор* *

1

Буџет ск о учест во
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 

 
 

          За објавување на Измена и дополнување на Буџетот на Општина Свети Николе за 2025 
година бр. 0801 – 1214 што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 
04.08. 2025 година.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 Бр.0901- 1220/19                                             Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                            Дејан Владев с.р. 
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ihodi 566.287.656 571.588.280

Dano~ni prihodi 52.711.451 51.514.241

Nedano~ni prihodi 39.434.997 39.454.997

Kapitalni prihodi 53.374.019 53.733.000

Prihodi od dotacii 272.747.742 268.372.683

Prihodi od transferi 123.848.605 134.342.517

Prihodi od donacii 24.170.842 24.170.842

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na
Republika S.Makedonija" broj 5/2002 и 202/24) i ~len 29 stav 1 od Zakonot za finansirawe na
edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na Republika S. Makedonija broj 61/2004,
96/2004, 67/2007,156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018,i ("Slu`ben vesnik na Republika S.
Makedonija broj 244/19, 53/21, 77/2021, 150/2021, 173/2022,170/24 и 37/25),Sovetot na Op{tina Sveti
Nikole na 67 sednica ,odr`ana na 04.08.2025 godina donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina

1. Op{t del

SVETI NIKOLE

^len 1

za 2025

Buxetot na Op{tinata SVETI NIKOLE za 2025 godina, se sostoi od :

БУЏЕТ ТРЕТ РЕБАЛАНС
I. Vkupni pr

II. Vkupni rashodi 570.383.676 575.684.300

Od utvrdeni nameni 568.843.676 574.144.300

Rashodi od rezervi 1.540.000 1.540.000

III. Deficit -4.096.020 -4.096.020

IV. Finansirawe 4.096.020 4.096.020

Priliv 13.646.020 13.646.020

Doma{.zadol`uvawa 0 0

Stranski zaemi 0 0

Depozit 13.646.020 13.646.020

Odliv 9.550.000 9.550.000
Otplata na glavnica 9.550.000 9.550.000

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodit

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.84224.170.842270.256.444274.631.50319.514.99719.514.997261.616.334 271.292.017

00051.514.24171 52.711.451 0 0 0 52.711.4510 0 51.514.241DANO^NI PRIHODI

000711 6.830.000 5.814.241 0 0 0 0 0 6.830.000 5.814.241Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon1.300.000 1.404.241 00 00 0 0 0 0 1.404.2411.300.000
711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot5.000.000 3.900.000 00 00 0 0 0 0 3.900.0005.000.000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska dejnost30.000 10.000 00 00 0 0 0 0 10.00030.000
711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno utvrden neto prihod500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

000713 16.161.451 17.600.000 0 0 0 0 0 16.161.451 17.600.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000
713113 Danok na imot od pravni lica 3.000.000 2.800.000 00 00 0 0 0 0 2.800.0003.000.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 1.000.000 800.000 00 00 0 0 0 0 800.0001.000.000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 7.161.451 9.000.000 00 00 0 0 0 0 9.000.0007.161.451

000717 28.100.000 27.900.000 0 0 0 0 0 28.100.000 27.900.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 10.000 10.000 00 00 0 0 0 0 10.00010.000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na delovna prostorija3.000.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0003.000.000
717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na vozilata1.500.000 1.300.000 00 00 0 0 0 0 1.300.0001.500.000
717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie15.000.000 15.000.000 00 00 0 0 0 0 15.000.00015.000.000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii za vr{ewe na dejnost1.000.000 800.000 00 00 0 0 0 0 800.0001.000.000
717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na javni mesta10.000 10.000 00 00 0 0 0 0 10.00010.000
717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000
717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na motorni vozila30.000 30.000 00 00 0 0 0 0 30.00030.000
717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 7.000.000 7.900.000 00 00 0 0 0 0 7.900.0007.000.000
717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 500.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000500.000

000718 1.620.000 200.000 0 0 0 0 0 1.620.000 200.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i diskoklub na otvoren prostor70.000 0 00 00 0 0 0 0 070.000
718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola na op{tinata, odnosno gradot skopje1.000.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.0001.000.000
718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot skopje50.000 0 00 00 0 0 0 0 050.000
718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 500.000 0 00 00 0 0 0 0 0500.000

00019.940.00072 19.920.000 19.514.997 19.514.997 0 39.434.9970 0 39.454.997NEDANO^NI PRIHODI

000722 620.000 640.000 0 0 0 0 0 620.000 640.000Globi, sudski i administrativni taksi

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els20.000 40.000 00 00 0 0 0 0 40.00020.000
722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj organite na op{tinata600.000 600.000 00 00 0 0 0 0 600.000600.000

0019.244.997723 800.000 800.000 19.244.997 0 0 0 0 20.044.997 20.044.997Taksi i nadomestoci
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723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 9.000.0009.000.000 00 0 0 0 0 9.000.0009.000.000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii0 0 5.000.0005.000.000 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000
723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 4.203.3974.203.397 00 0 0 0 0 4.203.3974.203.397
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 400.000400.000 00 0 0 0 0 400.000400.000
723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 0 0 641.600641.600 00 0 0 0 0 641.600641.600
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 800.000 800.000 00 00 0 0 0 0 800.000800.000

00270.000725 18.500.000 18.500.000 270.000 0 0 0 0 18.770.000 18.770.000Drugi nedano~ni prihodi

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 18.000.000 18.000.000 270.000270.000 00 0 0 0 0 18.270.00018.270.000
725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

00053.733.00073 53.374.019 0 0 0 53.374.0190 0 53.733.000KAPITALNI PRIHODI

000733 53.374.019 53.733.000 0 0 0 0 0 53.374.019 53.733.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija32.994.019 33.453.000 00 00 0 0 0 0 33.453.00032.994.019
733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na dr`avata20.000.000 20.000.000 00 00 0 0 0 0 20.000.00020.000.000
733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na grade`no zemji{te80.000 80.000 00 00 0 0 0 0 80.00080.000
733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni objekti300.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000300.000

24.170.84224.170.842274.631.503146.104.77674 135.610.864 0 0 270.256.444 434.413.2090 0 440.532.062TRANSFERI I DONACII

0274.631.5030741 135.610.864 146.104.776 0 270.256.444 0 0 0 410.242.367 416.361.220Transferi od drugi nivoa na vlast

741113 Transferi od buxetite na fondovite 3.293.294 3.293.294 00 00 0 0 0 0 3.293.2943.293.294
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 11.762.259 11.762.259 00 01.883.761 1.883.761 0 0 0 13.646.02013.646.020
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 45.898.066 47.666.295 00 00 0 0 0 0 47.666.29545.898.066
741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od po`arnikarstvo 0 0 00 05.726.000 5.726.000 0 0 0 5.726.0005.726.000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0267.021.742 262.646.683 0 0 0 262.646.683267.021.742
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 74.657.245 83.382.928 00 00 0 0 0 0 83.382.92874.657.245

24.170.84200742 0 0 0 0 24.170.842 0 0 24.170.842 24.170.842Donacii od stranstvo

742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 23.220.8420 0 23.220.842 0 0 23.220.84223.220.842
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 00 950.0000 0 950.000 0 0 950.000950.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

111.249.930 117.894.4520 04.371.703810.9523.829.113325.000102.724.114 112.386.797 325.000 4.371.703

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 102.724.114 112.386.797 325.000 325.000 4.371.703 4.371.7033.829.113 810.952 0 0 111.249.930 117.894.452

175.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.990.927 1.990.927 175.000 1.080.000 510.952 4.311.703 4.311.703 0 0 7.557.630 6.988.582

20.000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

10.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 380.000 380.000 00 10.000 000 0 390.000390.000

37.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 25.00025.000 40.000 000 0 62.00065.000

443.952Kupuvawe na druga oprema480190 1.610.927 1.610.927 150.000150.000 1.010.000 04.311.7034.311.703 0 6.516.5827.082.630

140.000482 Drugi grade`ni objekti 98.233.187 107.895.870 140.000 2.449.113 0 60.000 60.000 0 0 100.882.300 108.095.870

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 22.595.739 23.125.739 00 0 000 0 23.125.73922.595.739

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 46.105.524 46.105.524 00 0 000 0 46.105.52446.105.524

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 600.540 7.931.392 00 0 000 0 7.931.392600.540

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 4.855.000 4.855.000 00 0 000 0 4.855.0004.855.000

0Izgradba na drugi objekti482920 9.331.740 9.331.740 00 0 000 0 9.331.7409.331.740

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 12.744.644 14.546.475 120.000120.000 2.449.113 060.00060.000 0 14.726.47515.373.757

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 300.000

300.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000

10.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 2.500.000 10.000 0 0 0 0 0 0 2.510.000 2.510.000

0Nadomest za odzemen imot485420 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 63.118.289 63.168.289 34.000 45.000 0 0244.870.275 245.081.219 0 0 308.022.564 308.294.508

4.000401 Osnovni plati 40.756.665 40.756.665 5.000 173.364.000 173.513.324 0 0 0 0 214.124.665 214.274.989

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.222.000 1.222.000 00 0 000 0 1.222.0001.222.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 25.090.000 25.090.000 00 0 000 0 25.090.00025.090.000

159.862.972Osnovni plati - drugi vraboteni401130 10.311.594 10.311.594 00 159.730.378 000 0 170.174.566170.041.972

13.183.892Personalen danok na dohod od plata401310 3.239.405 3.239.405 00 13.167.579 000 0 16.423.29716.406.984

466.460Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 893.666 893.666 5.0004.000 466.043 000 0 1.365.1261.363.709

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.256.880 16.256.880 0 67.313.927 67.371.827 0 0 0 0 83.570.807 83.628.707

44.967.875Osnovni pridonesi za PIO402110 10.641.426 10.641.426 00 44.928.995 000 0 55.609.30155.570.421

280.000Pridones za benificiran sta`402120 450.000 450.000 00 280.000 000 0 730.000730.000

18.031.819Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.127.335 4.127.335 00 18.016.307 000 0 22.159.15422.143.642

1.204.501Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 277.486 277.486 00 1.221.989 000 0 1.481.9871.499.475

2.887.632Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 760.633 760.633 00 2.866.636 000 0 3.648.2653.627.269

30.000404 Nadomestoci 6.104.744 6.154.744 40.000 4.192.348 4.196.068 0 0 0 0 10.327.092 10.390.812

4.196.068Nadomest za godi{en odmor404110 1.504.744 1.504.744 00 4.192.348 000 0 5.700.8125.697.092

0Drugi nadomestoci404150 4.600.000 4.650.000 40.00030.000 0 000 0 4.690.0004.630.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.540.000 1.540.000 0 0 0 00 0 0 0 1.540.000 1.540.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.140.000 1.140.000 0 0 0 0 0 0 0 1.140.000 1.140.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1.140.000 1.140.000 00 0 000 0 1.140.0001.140.000

42 STOKI I USLUGI 53.690.220 53.860.220 18.225.997 18.214.997 15.795.339 15.795.33923.553.624 22.035.782 0 0 111.265.180 109.906.338

220.000420 Patni i dnevni rashodi 970.000 990.000 220.000 0 0 5.830.400 5.830.400 0 0 7.020.400 7.040.400

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 50.000 50.000 00 0 0150.000150.000 0 200.000200.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 30.00030.000 0 070.00070.000 0 150.000150.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 355.000 355.000 80.00080.000 0 0200.000200.000 0 635.000635.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 85.000 105.000 20.00020.000 0 050.00050.000 0 175.000155.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 210.000 210.000 00 0 0341.000341.000 0 551.000551.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 15.000 15.000 00 0 0877.200877.200 0 892.200892.200

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 115.000 115.000 80.00080.000 0 02.132.2002.132.200 0 2.327.2002.327.200

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 90.000 90.000 10.00010.000 0 02.010.0002.010.000 0 2.110.0002.110.000

3.263.660421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

15.059.129 15.059.129 3.253.660 14.797.091 13.895.604 60.000 60.000 0 0 33.179.880 32.268.393

2.713.000Elektri~na energija421110 8.207.929 8.207.929 1.652.9891.662.989 2.637.248 000 0 12.573.91812.508.166

895.000Vodovod i kanalizacija421120 1.935.000 1.935.000 485.000485.000 850.000 000 0 3.315.0003.270.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 150.000 150.000 30.00030.000 0 000 0 180.000180.000

164.220Drva421220 0 0 00 164.220 000 0 164.220164.220

8.922.706Te~ni goriva421240 1.200.000 1.200.000 478.660478.660 9.943.545 000 0 10.601.36611.622.205

233.078Drugi materijali za greewe421290 0 0 90.00090.000 233.078 000 0 323.078323.078

66.000Po{ta421310 1.005.000 1.005.000 22.00022.000 66.000 000 0 1.093.0001.093.000

351.600Telefon i telefaks421320 924.000 924.000 85.00085.000 373.000 000 0 1.360.6001.382.000

80.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 40.000 40.000 14.01114.011 80.000 000 0 134.011134.011

60.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 744.000 744.000 325.000325.000 60.000 000 0 1.129.0001.129.000

0Registracija na motorni vozila421420 160.000 160.000 26.00026.000 0 000 0 186.000186.000

0Transport na stoki421430 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

410.000Transport na lu|e421440 693.200 693.200 40.00040.000 390.000 060.00060.000 0 1.203.2001.183.200

9.392.337423 Materijali i siten inventar 8.203.000 8.253.000 9.392.337 1.686.068 1.707.713 784.588 784.588 0 0 20.065.993 20.137.638

201.645Kancelariski materijali423110 544.000 544.000 115.000115.000 230.000 0358.300358.300 0 1.218.9451.247.300

1.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 150.000 150.000 42.60042.600 1.000 000 0 193.600193.600

369Drugi administrativni materijali423190 0 0 30.00030.000 369 000 0 30.36930.369
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Uniformi423310 0 0 00 0 050.00050.000 0 50.00050.000

1.000Postelnina423330 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

265.500Prehranbeni produkti i pijalaci423410 1.626.000 1.626.000 8.194.7378.194.737 185.500 0100.000100.000 0 10.186.23710.106.237

0Lekovi423510 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

354.631Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 30.00030.000 354.631 0276.288276.288 0 660.919660.919

255.832Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 538.000 538.000 270.000270.000 285.832 000 0 1.063.8321.093.832

30.000Materijali za razni popravki423720 158.000 158.000 10.00010.000 30.000 000 0 198.000198.000

300.000Siten inventar423810 304.000 304.000 220.000220.000 300.000 000 0 824.000824.000

0Rezervni delovi423830 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

37.736Drugi materijali za specijalna namena423910 4.675.000 4.675.000 75.00075.000 37.736 000 0 4.787.7364.787.736

260.000Drugi materijali423990 208.000 258.000 200.000200.000 260.000 000 0 718.000668.000

484.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.291.776 9.291.776 484.000 1.351.849 1.051.849 0 0 0 0 11.127.625 10.827.625

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 400.000 400.000 150.000150.000 0 000 0 550.000550.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

260.000Odr`uvawe na zgradi424210 161.000 161.000 105.000105.000 560.000 000 0 526.000826.000

240.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 530.000 530.000 64.00064.000 240.000 000 0 834.000834.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

89.200Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 930.776 930.776 55.00055.000 89.200 000 0 1.074.9761.074.976

462.649Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 70.000 70.000 110.000110.000 462.649 000 0 642.649642.649

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 2.800.000 2.800.000 00 0 000 0 2.800.0002.800.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

2.344.000425 Dogovorni uslugi 14.544.800 14.544.800 2.344.000 4.917.582 4.547.582 8.478.067 8.478.067 0 0 30.284.449 29.914.449
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

100.000Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 0 0 130.000130.000 100.000 000 0 230.000230.000

0Provizija za platen promet425210 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Bankarska provizija425220 20.000 20.000 5.0005.000 0 030.00030.000 0 55.00055.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 295.000 295.000 25.00025.000 0 000 0 320.000320.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

45.409Drugi finansiski uslugi425290 160.000 160.000 38.00038.000 45.409 000 0 243.409243.409

0Pravni uslugi425310 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

56.597Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 20.00020.000 76.597 000 0 76.59796.597

238.250Drugi zdravsteveni uslugi425490 120.000 120.000 70.00070.000 278.250 000 0 428.250468.250

0Uni{tuvawe na {tetni `ivotni425530 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 5.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.000.000

2.711.992Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 1.000.0001.000.000 2.911.992 000 0 3.711.9923.911.992

185.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.376.000 1.376.000 195.000195.000 185.000 0541.330541.330 0 2.297.3302.297.330

0Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i
statisti~ko istra`uvawe)

425930 1.250.000 1.250.000 00 0 000 0 1.250.0001.250.000

0Ru{ewe na objekti425940 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

205.334Konsultantski uslugi425970 736.000 736.000 30.00030.000 205.334 0777.500777.500 0 1.748.8341.748.834

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

1.005.000Drugi dogovorni uslugi425990 3.247.800 3.247.800 831.000831.000 1.115.000 07.129.2377.129.237 0 12.213.03712.323.037

2.522.000426 Drugi tekovni rashodi 4.321.515 4.421.515 2.521.000 801.034 833.034 642.284 642.284 0 0 8.286.833 8.417.833

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 823.000 823.000 2.0002.000 0 000 0 825.000825.000

50.000Rashodi za reprezentacija426210 809.515 809.515 165.000165.000 50.000 0200.000200.000 0 1.224.5151.224.515
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

190.000Seminari i konferencii426310 206.726 206.726 314.000315.000 190.000 000 0 710.726711.726

356.034Objavuvawe na oglasi426410 760.000 860.000 195.000195.000 356.034 000 0 1.411.0341.311.034

237.000Drugi operativni rashodi426990 1.722.274 1.722.274 1.845.0001.845.000 205.000 0442.284442.284 0 4.246.5584.214.558

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.700.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.700.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

0Kamata na krediti452410 2.700.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0002.700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 26.303.711 26.096.711 930.000 930.000 4.003.800 4.003.8002.378.491 2.328.491 0 0 33.616.002 33.359.002

0461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 4.720.000 4.920.000 0 0 0 0 0 0 0 4.720.000 4.920.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.450.000 1.450.000 00 0 000 0 1.450.0001.450.000

0Transferi do sportski klubovi463120 3.270.000 3.470.000 00 0 000 0 3.470.0003.270.000

930.000464 Razni transferi 19.033.711 18.626.711 930.000 2.378.491 2.328.491 4.003.800 4.003.800 0 0 26.346.002 25.889.002

0Pla}awe po sudski re{enija464910 460.000 460.000 00 0 000 0 460.000460.000

633.012Transferi pri penzionirawe464940 300.000 300.000 00 683.012 000 0 933.012983.012

1.695.479Drugi transferi464990 18.273.711 17.866.711 930.000930.000 1.695.479 04.003.8004.003.800 0 24.495.99024.902.990

0465 Isplata po izvr{ni ispravi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

0Glaven dolg po izvr{ni ispravi465110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Kamata po izvr{ni ispravi465120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Tro{oci po izvr{ni ispravi465130 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.990.000 1.990.000 0 0 0 00 0 0 0 1.990.000 1.990.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.990.000 1.990.000 0 0 0 0 0 0 0 1.990.000 1.990.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 1.150.000 1.150.000 00 0 000 0 1.150.0001.150.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Druga socijalna pomo{471990 240.000 240.000 00 0 000 0 240.000240.000

48 KAPITALNI RASHODI 102.724.114 112.386.797 325.000 325.000 4.371.703 4.371.7033.829.113 810.952 0 0 111.249.930 117.894.452

175.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.990.927 1.990.927 175.000 1.080.000 510.952 4.311.703 4.311.703 0 0 7.557.630 6.988.582

20.000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

10.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 380.000 380.000 00 10.000 000 0 390.000390.000

37.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 25.00025.000 40.000 000 0 62.00065.000

443.952Kupuvawe na druga oprema480190 1.610.927 1.610.927 150.000150.000 1.010.000 04.311.7034.311.703 0 6.516.5827.082.630

140.000482 Drugi grade`ni objekti 98.233.187 107.895.870 140.000 2.449.113 0 60.000 60.000 0 0 100.882.300 108.095.870

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 22.595.739 23.125.739 00 0 000 0 23.125.73922.595.739

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 46.105.524 46.105.524 00 0 000 0 46.105.52446.105.524

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 600.540 7.931.392 00 0 000 0 7.931.392600.540

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 4.855.000 4.855.000 00 0 000 0 4.855.0004.855.000

0Izgradba na drugi objekti482920 9.331.740 9.331.740 00 0 000 0 9.331.7409.331.740

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 12.744.644 14.546.475 120.000120.000 2.449.113 060.00060.000 0 14.726.47515.373.757

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 300.000

300.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000

10.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 2.500.000 10.000 0 0 0 0 0 0 2.510.000 2.510.000

0Nadomest za odzemen imot485420 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 9.550.000 9.550.000 0 0 0 00 0 0 0 9.550.000 9.550.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 9.550.000 9.550.000 0 0 0 0 0 0 0 9.550.000 9.550.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

491120 9.550.000 9.550.000 00 0 000 0 9.550.0009.550.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

468.683.746 467.339.8480 019.799.139269.445.492270.802.39019.189.997158.892.220 158.905.220 19.189.997 19.799.139

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 63.118.289 63.168.289 34.000 45.000 0 0244.870.275 245.081.219 0 0 308.022.564 308.294.508

4.000401 Osnovni plati 40.756.665 40.756.665 5.000 173.364.000 173.513.324 0 0 0 0 214.124.665 214.274.989

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.222.000 1.222.000 00 0 000 0 1.222.0001.222.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 25.090.000 25.090.000 00 0 000 0 25.090.00025.090.000

159.862.972Osnovni plati - drugi vraboteni401130 10.311.594 10.311.594 00 159.730.378 000 0 170.174.566170.041.972

13.183.892Personalen danok na dohod od plata401310 3.239.405 3.239.405 00 13.167.579 000 0 16.423.29716.406.984

466.460Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 893.666 893.666 5.0004.000 466.043 000 0 1.365.1261.363.709

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.256.880 16.256.880 0 67.313.927 67.371.827 0 0 0 0 83.570.807 83.628.707

44.967.875Osnovni pridonesi za PIO402110 10.641.426 10.641.426 00 44.928.995 000 0 55.609.30155.570.421

280.000Pridones za benificiran sta`402120 450.000 450.000 00 280.000 000 0 730.000730.000

18.031.819Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.127.335 4.127.335 00 18.016.307 000 0 22.159.15422.143.642

1.204.501Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 277.486 277.486 00 1.221.989 000 0 1.481.9871.499.475

2.887.632Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 760.633 760.633 00 2.866.636 000 0 3.648.2653.627.269

30.000404 Nadomestoci 6.104.744 6.154.744 40.000 4.192.348 4.196.068 0 0 0 0 10.327.092 10.390.812

4.196.068Nadomest za godi{en odmor404110 1.504.744 1.504.744 00 4.192.348 000 0 5.700.8125.697.092

0Drugi nadomestoci404150 4.600.000 4.650.000 40.00030.000 0 000 0 4.690.0004.630.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.540.000 1.540.000 0 0 0 00 0 0 0 1.540.000 1.540.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.140.000 1.140.000 0 0 0 0 0 0 0 1.140.000 1.140.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1.140.000 1.140.000 00 0 000 0 1.140.0001.140.000

42 STOKI I USLUGI 53.690.220 53.860.220 18.225.997 18.214.997 15.795.339 15.795.33923.553.624 22.035.782 0 0 111.265.180 109.906.338

220.000420 Patni i dnevni rashodi 970.000 990.000 220.000 0 0 5.830.400 5.830.400 0 0 7.020.400 7.040.400

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 50.000 50.000 00 0 0150.000150.000 0 200.000200.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 30.00030.000 0 070.00070.000 0 150.000150.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

468.683.746 467.339.8480 019.799.139269.445.492270.802.39019.189.997158.892.220 158.905.220 19.189.997 19.799.139

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 355.000 355.000 80.00080.000 0 0200.000200.000 0 635.000635.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 85.000 105.000 20.00020.000 0 050.00050.000 0 175.000155.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 210.000 210.000 00 0 0341.000341.000 0 551.000551.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 15.000 15.000 00 0 0877.200877.200 0 892.200892.200

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 115.000 115.000 80.00080.000 0 02.132.2002.132.200 0 2.327.2002.327.200

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 90.000 90.000 10.00010.000 0 02.010.0002.010.000 0 2.110.0002.110.000

3.263.660421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

15.059.129 15.059.129 3.253.660 14.797.091 13.895.604 60.000 60.000 0 0 33.179.880 32.268.393

2.713.000Elektri~na energija421110 8.207.929 8.207.929 1.652.9891.662.989 2.637.248 000 0 12.573.91812.508.166

895.000Vodovod i kanalizacija421120 1.935.000 1.935.000 485.000485.000 850.000 000 0 3.315.0003.270.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 150.000 150.000 30.00030.000 0 000 0 180.000180.000

164.220Drva421220 0 0 00 164.220 000 0 164.220164.220

8.922.706Te~ni goriva421240 1.200.000 1.200.000 478.660478.660 9.943.545 000 0 10.601.36611.622.205

233.078Drugi materijali za greewe421290 0 0 90.00090.000 233.078 000 0 323.078323.078

66.000Po{ta421310 1.005.000 1.005.000 22.00022.000 66.000 000 0 1.093.0001.093.000

351.600Telefon i telefaks421320 924.000 924.000 85.00085.000 373.000 000 0 1.360.6001.382.000

80.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 40.000 40.000 14.01114.011 80.000 000 0 134.011134.011

60.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 744.000 744.000 325.000325.000 60.000 000 0 1.129.0001.129.000

0Registracija na motorni vozila421420 160.000 160.000 26.00026.000 0 000 0 186.000186.000

0Transport na stoki421430 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

410.000Transport na lu|e421440 693.200 693.200 40.00040.000 390.000 060.00060.000 0 1.203.2001.183.200

9.392.337423 Materijali i siten inventar 8.203.000 8.253.000 9.392.337 1.686.068 1.707.713 784.588 784.588 0 0 20.065.993 20.137.638

201.645Kancelariski materijali423110 544.000 544.000 115.000115.000 230.000 0358.300358.300 0 1.218.9451.247.300

1.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 150.000 150.000 42.60042.600 1.000 000 0 193.600193.600

369Drugi administrativni materijali423190 0 0 30.00030.000 369 000 0 30.36930.369
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

468.683.746 467.339.8480 019.799.139269.445.492270.802.39019.189.997158.892.220 158.905.220 19.189.997 19.799.139

Potstavka

0Uniformi423310 0 0 00 0 050.00050.000 0 50.00050.000

1.000Postelnina423330 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

265.500Prehranbeni produkti i pijalaci423410 1.626.000 1.626.000 8.194.7378.194.737 185.500 0100.000100.000 0 10.186.23710.106.237

0Lekovi423510 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

354.631Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 30.00030.000 354.631 0276.288276.288 0 660.919660.919

255.832Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 538.000 538.000 270.000270.000 285.832 000 0 1.063.8321.093.832

30.000Materijali za razni popravki423720 158.000 158.000 10.00010.000 30.000 000 0 198.000198.000

300.000Siten inventar423810 304.000 304.000 220.000220.000 300.000 000 0 824.000824.000

0Rezervni delovi423830 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

37.736Drugi materijali za specijalna namena423910 4.675.000 4.675.000 75.00075.000 37.736 000 0 4.787.7364.787.736

260.000Drugi materijali423990 208.000 258.000 200.000200.000 260.000 000 0 718.000668.000

484.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.291.776 9.291.776 484.000 1.351.849 1.051.849 0 0 0 0 11.127.625 10.827.625

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 400.000 400.000 150.000150.000 0 000 0 550.000550.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

260.000Odr`uvawe na zgradi424210 161.000 161.000 105.000105.000 560.000 000 0 526.000826.000

240.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 530.000 530.000 64.00064.000 240.000 000 0 834.000834.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

89.200Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 930.776 930.776 55.00055.000 89.200 000 0 1.074.9761.074.976

462.649Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 70.000 70.000 110.000110.000 462.649 000 0 642.649642.649

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 2.800.000 2.800.000 00 0 000 0 2.800.0002.800.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

2.344.000425 Dogovorni uslugi 14.544.800 14.544.800 2.344.000 4.917.582 4.547.582 8.478.067 8.478.067 0 0 30.284.449 29.914.449

100.000Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 0 0 130.000130.000 100.000 000 0 230.000230.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

468.683.746 467.339.8480 019.799.139269.445.492270.802.39019.189.997158.892.220 158.905.220 19.189.997 19.799.139

Potstavka

0Provizija za platen promet425210 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Bankarska provizija425220 20.000 20.000 5.0005.000 0 030.00030.000 0 55.00055.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 295.000 295.000 25.00025.000 0 000 0 320.000320.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

45.409Drugi finansiski uslugi425290 160.000 160.000 38.00038.000 45.409 000 0 243.409243.409

0Pravni uslugi425310 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

56.597Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 20.00020.000 76.597 000 0 76.59796.597

238.250Drugi zdravsteveni uslugi425490 120.000 120.000 70.00070.000 278.250 000 0 428.250468.250

0Uni{tuvawe na {tetni `ivotni425530 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 5.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.000.000

2.711.992Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 1.000.0001.000.000 2.911.992 000 0 3.711.9923.911.992

185.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.376.000 1.376.000 195.000195.000 185.000 0541.330541.330 0 2.297.3302.297.330

0Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i
statisti~ko istra`uvawe)

425930 1.250.000 1.250.000 00 0 000 0 1.250.0001.250.000

0Ru{ewe na objekti425940 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

205.334Konsultantski uslugi425970 736.000 736.000 30.00030.000 205.334 0777.500777.500 0 1.748.8341.748.834

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

1.005.000Drugi dogovorni uslugi425990 3.247.800 3.247.800 831.000831.000 1.115.000 07.129.2377.129.237 0 12.213.03712.323.037

2.522.000426 Drugi tekovni rashodi 4.321.515 4.421.515 2.521.000 801.034 833.034 642.284 642.284 0 0 8.286.833 8.417.833

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 823.000 823.000 2.0002.000 0 000 0 825.000825.000

50.000Rashodi za reprezentacija426210 809.515 809.515 165.000165.000 50.000 0200.000200.000 0 1.224.5151.224.515

190.000Seminari i konferencii426310 206.726 206.726 314.000315.000 190.000 000 0 710.726711.726

356.034Objavuvawe na oglasi426410 760.000 860.000 195.000195.000 356.034 000 0 1.411.0341.311.034
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

468.683.746 467.339.8480 019.799.139269.445.492270.802.39019.189.997158.892.220 158.905.220 19.189.997 19.799.139

Potstavka

237.000Drugi operativni rashodi426990 1.722.274 1.722.274 1.845.0001.845.000 205.000 0442.284442.284 0 4.246.5584.214.558

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.700.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.700.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

0Kamata na krediti452410 2.700.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0002.700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 26.303.711 26.096.711 930.000 930.000 4.003.800 4.003.8002.378.491 2.328.491 0 0 33.616.002 33.359.002

0461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 4.720.000 4.920.000 0 0 0 0 0 0 0 4.720.000 4.920.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.450.000 1.450.000 00 0 000 0 1.450.0001.450.000

0Transferi do sportski klubovi463120 3.270.000 3.470.000 00 0 000 0 3.470.0003.270.000

930.000464 Razni transferi 19.033.711 18.626.711 930.000 2.378.491 2.328.491 4.003.800 4.003.800 0 0 26.346.002 25.889.002

0Pla}awe po sudski re{enija464910 460.000 460.000 00 0 000 0 460.000460.000

633.012Transferi pri penzionirawe464940 300.000 300.000 00 683.012 000 0 933.012983.012

1.695.479Drugi transferi464990 18.273.711 17.866.711 930.000930.000 1.695.479 04.003.8004.003.800 0 24.495.99024.902.990

0465 Isplata po izvr{ni ispravi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

0Glaven dolg po izvr{ni ispravi465110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Kamata po izvr{ni ispravi465120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Tro{oci po izvr{ni ispravi465130 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.990.000 1.990.000 0 0 0 00 0 0 0 1.990.000 1.990.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.990.000 1.990.000 0 0 0 0 0 0 0 1.990.000 1.990.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 1.150.000 1.150.000 00 0 000 0 1.150.0001.150.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Druga socijalna pomo{471990 240.000 240.000 00 0 000 0 240.000240.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

468.683.746 467.339.8480 019.799.139269.445.492270.802.39019.189.997158.892.220 158.905.220 19.189.997 19.799.139

Potstavka

49 OTPLATA NA GLAVNICA 9.550.000 9.550.000 0 0 0 00 0 0 0 9.550.000 9.550.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 9.550.000 9.550.000 0 0 0 0 0 0 0 9.550.000 9.550.000

0Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

491120 9.550.000 9.550.000 00 0 000 0 9.550.0009.550.000
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

585.234.3000271.292.017 19.514.997 270.256.444 24.170.842

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

93.233.516 0 0 0 0 93.233.516

SOVET NA OP[TINAA00 5.395.000 0 0 0 0 5.395.000
IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 6.408.711 0 0 0 0 6.408.711
GRADONA^ALNIKD00 16.738.000 0 0 0 0 16.738.000
MESNA SAMOUPRAVAD10 400.000 0 0 0 0 400.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 63.751.805 0 0 0 0 63.751.805
KAPITALNI RASHODI -KUPUVAWE NA DRUGA OPREMAEAA 540.000 0 0 0 0 540.000

7013 OP[TI USLUGI 500.000 0 0 0 0 500.000
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 500.000 0 0 0 0 500.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 13.233.000 0 5.726.000 0 0 18.959.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 13.233.000 0 5.726.000 0 0 18.959.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 10.005.000 0 0 0 0 10.005.000
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FAA 7.355.000 0 0 0 0 7.355.000

7045 TRANSPORT 70.831.263 0 0 0 0 70.831.263
JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ50 600.000 0 0 0 0 600.000
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

Rekonstrukcija na ulici i pati[ta vo grad  Sveti NikoleJDA 3.720.000 0 0 0 0 3.720.000
Izgradba,sanacija i rekonstrukcija na trotoari  vo grad Sveti Nikole
so behaton

JDB 4.059.643 0 0 0 0 4.059.643

Rekonstrukcija na ulica MakedonskaJDC 1.689.401 0 0 0 0 1.689.401
Izgradba na uluca vo s.ErxelijaJDD 9.763.918 0 0 0 0 9.763.918
Rekonstrukcija na ulica Gligor Prli^evJDE 3.200.052 0 0 0 0 3.200.052
Rekonstrukcija na ulica Van~o AngelovJDF 1.475.653 0 0 0 0 1.475.653
Rekonstrukcija na del od ulica SeptemvriskaJDG 2.551.952 0 0 0 0 2.551.952
Izgradba na ulica @ivko ~ingo krak 1JDI 4.129.091 0 0 0 0 4.129.091
Rekonstrukcija nadel od ul. Skopska(od krstosnica so ul.Makedonska
so ul.Skopska)

JDJ 1.277.516 0 0 0 0 1.277.516

Rekonstrukcija na del od ulica Skopska (od raskrsnica so ul29-ti
Noemvri do krstosnica so ul.Mladinska)

JDK 1.063.359 0 0 0 0 1.063.359

Rekonstrukcija na krak od ulica 4-ti JuliJDL 1.055.485 0 0 0 0 1.055.485
Rekonstrukcija na del od ulica Ulof PalmeJDM 3.123.756 0 0 0 0 3.123.756
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

585.234.3000271.292.017 19.514.997 270.256.444 24.170.842

Rekonstrukcija na ulica Kumanovska i ulica }i]eva^kaJDN 8.389.055 0 0 0 0 8.389.055
Rekonstrukcija ulica Karpo{eva i del od 11-ta Makedonska brigadaJDO 1.705.586 0 0 0 0 1.705.586
Izgradba naulica Petar Pop Arsov i ulica Kliment  OhridskiJDP 1.940.181 0 0 0 0 1.940.181
Rekonstrukcija na del od ulica Boris TrajkovskiJDR 3.867.391 0 0 0 0 3.867.391
Rekonstrukcija na ulica s.MustafinoJDS 2.040.543 0 0 0 0 2.040.543
Rekonstrukcija na ulica s.Crnili[teJDT 3.781.829 0 0 0 0 3.781.829
Rekonstrukcija na ulica vo s. GorobniciJDV 4.797.168 0 0 0 0 4.797.168
Izgradba na ulica SopotskaJDZ 5.599.684 0 0 0 0 5.599.684

7047 OSTANATI INDUSTRII 300.000 0 0 0 0 300.000
POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 300.000 0 0 0 0 300.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 2.178.902 0 0 0 0 2.178.902
IZGRADBA NA  ATMOSFERSKA  KANALIZACIJA I RE;NI KORITAJIB 2.178.902 0 0 0 0 2.178.902

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 9.675.873 0 0 17.000.383 0 26.676.256
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 500.000 0 0 0 0 500.000
IZGRADBA NA PARKOVI POVR{INI , PE{A^KI I VELOSIPEDSKI
PATEKI

JMA 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

IZGRADBA NA PE{A~KA PATEKA POKRAJ sVETINIKOLSKA REKA VO
gRADSKIOT pARK

JMB 1.284.365 0 0 0 0 1.284.365

Rekonstrukcija na parterno ureduvawe na pe{a~ki pateki vo Nov
Gradski Park

JMG 881.508 0 0 0 0 881.508

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 5.910.000 0 0 12.688.680 0 18.598.680
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 0 0 0 4.311.703 0 4.311.703

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 9.893.927 0 0 0 0 9.893.927
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 3.453.000 0 0 0 0 3.453.000
DRUGA URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JNA 1.440.927 0 0 0 0 1.440.927

7063 VODOSNABDUVAWE 11.931.392 0 0 0 0 11.931.392
SNABDUVAWE SO VODAJ10 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA  NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE-KAPITALNI RASHODI

JGA 2.600.540 0 0 0 0 2.600.540
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

585.234.3000271.292.017 19.514.997 270.256.444 24.170.842

IZGRADBA NA SEKUNDARANA  VODOVODNA MRE@A NA DEL OD UZ 5
DEL  OD BLOK 23 PLANSKI OPFAT 23.3 OD GUP ZA GRAD SVETI
NIKOLE

JGB 7.330.852 0 0 0 0 7.330.852

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 7.700.000 0 0 0 0 7.700.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 7.700.000 0 0 0 0 7.700.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 700.000 0 0 0 0 700.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 700.000 0 0 0 0 700.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 8.043.260 0 0 0 0 8.043.260
SPORT I REKREACIJAL00 4.043.000 0 0 0 0 4.043.000
IZGRADBA NA SOBLEKUVALNI NA GRADSKI STADION VO SVETI
NIKOLE

LAA 4.000.260 0 0 0 0 4.000.260

7082 USLUGI ZA KULTURA 3.471.515 1.336.600 16.038.701 0 0 20.846.816
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 500.000 1.241.600 9.034.939 0 0 10.776.539
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 490.000 60.000 7.003.762 0 0 7.553.762
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 2.471.515 0 0 0 0 2.471.515
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 10.000 35.000 0 0 0 45.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 11.746.316 13.599.737 194.663.281 1.474.406 0 221.483.740
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 2.518.189 659.000 151.958.731 464.406 0 155.600.326
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 0 0 60.000 0 60.000
PARTERNO UREDUVAWE NA U^ILI{EN DVOR OOU GOCE DEL^EVNAA 3.496.296 0 0 0 0 3.496.296
PARTERNO UREDUVAWE NA U^ILI[EN DVOR VO OOU SVETI KIRIL
I METODIJ

NAB 1.801.831 0 0 0 0 1.801.831

DETSKI GRADINKIV10 3.810.000 12.650.737 42.704.550 950.000 0 60.115.287
SOCIJALNA ZA{TITA KAPITALNI RASHODIVAA 120.000 290.000 0 0 0 410.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 10.258.053 4.578.660 53.828.462 5.696.053 0 74.361.228
SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.243.000 4.578.660 53.828.462 5.696.053 0 65.346.175
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 3.047.115 0 0 0 0 3.047.115
REKONSTRUKCIJA  NA  FASADA I  KROV  NA  SOU  KO^O RACINNBA 5.967.938 0 0 0 0 5.967.938

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 90.000 0 0 0 0 90.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 90.000 0 0 0 0 90.000
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

585.234.300271.292.017 19.514.997 270.256.444 24.170.842 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 93.733.516 0 0 0 0 93.733.516
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 93.233.516 0 0 0 0 93.233.516

OP[TI USLUGI7013 500.000 0 0 0 0 500.000

703 JAVEN RED I MIR 13.233.000 0 5.726.000 0 0 18.959.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 13.233.000 0 5.726.000 0 0 18.959.000

704 EKONOMSKI RABOTI 81.136.263 0 0 0 0 81.136.263

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 10.005.000 0 0 0 0 10.005.000

TRANSPORT7045 70.831.263 0 0 0 0 70.831.263

OSTANATI INDUSTRII7047 300.000 0 0 0 0 300.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 19.354.775 0 0 17.000.383 0 36.355.158

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 2.178.902 0 0 0 0 2.178.902

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 9.675.873 0 0 17.000.383 0 26.676.256

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 30.225.319 0 0 0 0 30.225.319

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 9.893.927 0 0 0 0 9.893.927

VODOSNABDUVAWE7063 11.931.392 0 0 0 0 11.931.392

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 7.700.000 0 0 0 0 7.700.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 700.000 0 0 0 0 700.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 11.514.775 1.336.600 16.038.701 0 0 28.890.076

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 8.043.260 0 0 0 0 8.043.260

USLUGI ZA KULTURA7082 3.471.515 1.336.600 16.038.701 0 0 20.846.816

709 OBRAZOVANIE 22.004.369 18.178.397 248.491.743 7.170.459 0 295.844.968

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 11.746.316 13.599.737 194.663.281 1.474.406 0 221.483.740

SREDNO OBRAZOVANIE7092 10.258.053 4.578.660 53.828.462 5.696.053 0 74.361.228

710 SOCIJALNA ZA[TITA 90.000 0 0 0 0 90.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 90.000 0 0 0 0 90.000

1



^len 3

Prihodite vo iznos 585.234.300 denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodi i rashodi na Buxetot na Op{tinata za 2025 godina i se raspredeleni
po pobliski nameni vo posebniot del:



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

A00 SOVET NA OP[TINA 5.395.000 5.395.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.395.000 5.395.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.340.000 4.340.000 0 0 0 00 0 0 0 4.340.000 4.340.000

0401 Osnovni plati 440.000 440.000 0 0 0 0 0 0 0 440.000 440.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 440.000 440.000 00 0 000 0 440.000440.000

0404 Nadomestoci 3.900.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.900.000

0Drugi nadomestoci404150 3.900.000 3.900.000 00 0 000 0 3.900.0003.900.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

42 STOKI I USLUGI 245.000 245.000 0 0 0 00 0 0 0 245.000 245.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 45.000 45.000

0Telefon i telefaks421320 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0Transport na lu|e421440 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Rashodi za reprezentacija426210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000 10.000 0 0 0 00 0 0 0 10.000 10.000

0464 Razni transferi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0Drugi transferi464990 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 6.408.711 6.408.711 0 0 0 0 0 0 0 0 6.408.711 6.408.711

1



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.408.711 6.408.711 0 0 0 00 0 0 0 6.408.711 6.408.711

0464 Razni transferi 6.408.711 6.408.711 0 0 0 0 0 0 0 6.408.711 6.408.711

0Drugi transferi464990 6.408.711 6.408.711 00 0 000 0 6.408.7116.408.711

D00 GRADONA^ALNIK 16.738.000 16.738.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.738.000 16.738.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.968.000 1.968.000 0 0 0 00 0 0 0 1.968.000 1.968.000

0401 Osnovni plati 1.444.000 1.444.000 0 0 0 0 0 0 0 1.444.000 1.444.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.222.000 1.222.000 00 0 000 0 1.222.0001.222.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 122.000 122.000 00 0 000 0 122.000122.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 524.000 524.000 0 0 0 0 0 0 0 524.000 524.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 140.000 140.000 00 0 000 0 140.000140.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 24.000 24.000 00 0 000 0 24.00024.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 740.000 740.000 0 0 0 00 0 0 0 740.000 740.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 340.000 340.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 340.000 340.000 00 0 000 0 340.000340.000

42 STOKI I USLUGI 570.000 570.000 0 0 0 00 0 0 0 570.000 570.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Telefon i telefaks421320 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0426 Drugi tekovni rashodi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

0Rashodi za reprezentacija426210 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Objavuvawe na oglasi426410 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.700.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.700.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

0Kamata na krediti452410 2.700.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0002.700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.210.000 1.210.000 0 0 0 00 0 0 0 1.210.000 1.210.000

0464 Razni transferi 660.000 660.000 0 0 0 0 0 0 0 660.000 660.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Drugi transferi464990 260.000 260.000 00 0 000 0 260.000260.000

0465 Isplata po izvr{ni ispravi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

0Glaven dolg po izvr{ni ispravi465110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Kamata po izvr{ni ispravi465120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Tro{oci po izvr{ni ispravi465130 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 9.550.000 9.550.000 0 0 0 00 0 0 0 9.550.000 9.550.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 9.550.000 9.550.000 0 0 0 0 0 0 0 9.550.000 9.550.000

0Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

491120 9.550.000 9.550.000 00 0 000 0 9.550.0009.550.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000

0464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Drugi transferi464990 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 63.531.805 63.751.805 0 0 0 0 0 0 0 0 63.531.805 63.751.805

40 PLATI I NADOMESTOCI 44.093.100 44.143.100 0 0 0 00 0 0 0 44.093.100 44.143.100

0401 Osnovni plati 30.603.000 30.603.000 0 0 0 0 0 0 0 30.603.000 30.603.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 25.090.000 25.090.000 00 0 000 0 25.090.00025.090.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 2.790.000 2.790.000 00 0 000 0 2.790.0002.790.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 2.423.000 2.423.000 00 0 000 0 2.423.0002.423.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.810.100 11.810.100 0 0 0 0 0 0 0 11.810.100 11.810.100

0Osnovni pridonesi za PIO402110 7.936.000 7.936.000 00 0 000 0 7.936.0007.936.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 3.149.000 3.149.000 00 0 000 0 3.149.0003.149.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 213.600 213.600 00 0 000 0 213.600213.600

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 511.500 511.500 00 0 000 0 511.500511.500

0404 Nadomestoci 1.680.000 1.730.000 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.730.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.480.000 1.480.000 00 0 000 0 1.480.0001.480.000

0Drugi nadomestoci404150 200.000 250.000 00 0 000 0 250.000200.000

42 STOKI I USLUGI 18.123.705 18.293.705 0 0 0 00 0 0 0 18.123.705 18.293.705

0420 Patni i dnevni rashodi 190.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 190.000 210.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 50.000 70.000 00 0 000 0 70.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.047.929 7.047.929 0 0 0 0 0 0 0 7.047.929 7.047.929

0Elektri~na energija421110 2.077.929 2.077.929 00 0 000 0 2.077.9292.077.929

0Vodovod i kanalizacija421120 1.800.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.0001.800.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Te~ni goriva421240 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Po{ta421310 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Telefon i telefaks421320 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Registracija na motorni vozila421420 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Transport na lu|e421440 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0423 Materijali i siten inventar 2.500.000 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.550.000

0Kancelariski materijali423110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Materijali za razni popravki423720 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Siten inventar423810 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Drugi materijali423990 100.000 150.000 00 0 000 0 150.000100.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.015.776 2.015.776 0 0 0 0 0 0 0 2.015.776 2.015.776

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 525.000 525.000 00 0 000 0 525.000525.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 880.776 880.776 00 0 000 0 880.776880.776

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0425 Dogovorni uslugi 2.920.000 2.920.000 0 0 0 0 0 0 0 2.920.000 2.920.000

0Provizija za platen promet425210 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Bankarska provizija425220 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 260.000 260.000 00 0 000 0 260.000260.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Drugi finansiski uslugi425290 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Pravni uslugi425310 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 70.000 70.000 00 0 000 0 70.00070.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Konsultantski uslugi425970 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.230.000 1.230.000 00 0 000 0 1.230.0001.230.000

0426 Drugi tekovni rashodi 2.150.000 2.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.250.000

0Seminari i konferencii426310 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Objavuvawe na oglasi426410 700.000 800.000 00 0 000 0 800.000700.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.250.000 1.250.000 00 0 000 0 1.250.0001.250.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.315.000 1.315.000 0 0 0 00 0 0 0 1.315.000 1.315.000

0464 Razni transferi 1.315.000 1.315.000 0 0 0 0 0 0 0 1.315.000 1.315.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Pla}awe po sudski re{enija464910 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Transferi pri penzionirawe464940 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Drugi transferi464990 955.000 955.000 00 0 000 0 955.000955.000

EAA KAPITALNI RASHODI -KUPUVAWE NA DRUGA
OPREMA

540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000 540.000

48 KAPITALNI RASHODI 540.000 540.000 0 0 0 00 0 0 0 540.000 540.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 0 540.000 540.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 380.000 380.000 00 0 000 0 380.000380.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 160.000 160.000 00 0 000 0 160.000160.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

42 STOKI I USLUGI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 5.000.000

0425 Dogovorni uslugi 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 5.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.000.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2.650.000 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 2.650.000

42 STOKI I USLUGI 2.650.000 2.650.000 0 0 0 00 0 0 0 2.650.000 2.650.000

0425 Dogovorni uslugi 2.650.000 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 2.650.000

0Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i
statisti~ko istra`uvawe)

425930 1.100.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.100.000

0Konsultantski uslugi425970 550.000 550.000 00 0 000 0 550.000550.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

FAA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
(KAPITALNI TRO[OCI)

7.355.000 7.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.355.000 7.355.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.355.000 7.355.000 0 0 0 00 0 0 0 7.355.000 7.355.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.855.000 4.855.000 0 0 0 0 0 0 0 4.855.000 4.855.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 4.855.000 4.855.000 00 0 000 0 4.855.0004.855.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Nadomest za odzemen imot485420 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

3.453.000 3.453.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.453.000 3.453.000

42 STOKI I USLUGI 1.853.000 1.853.000 0 0 0 00 0 0 0 1.853.000 1.853.000

0425 Dogovorni uslugi 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i
statisti~ko istra`uvawe)

425930 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.103.000 1.103.000 0 0 0 0 0 0 0 1.103.000 1.103.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 823.000 823.000 00 0 000 0 823.000823.000

0Drugi operativni rashodi426990 280.000 280.000 00 0 000 0 280.000280.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.150.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.150.000 1.150.000 00 0 000 0 1.150.0001.150.000

0464 Razni transferi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

0Drugi transferi464990 450.000 450.000 00 0 000 0 450.000450.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.700.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.700.000

42 STOKI I USLUGI 7.700.000 7.700.000 0 0 0 00 0 0 0 7.700.000 7.700.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000

0Elektri~na energija421110 5.500.000 5.500.000 00 0 000 0 5.500.0005.500.000

0423 Materijali i siten inventar 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.500.000

42 STOKI I USLUGI 7.500.000 7.500.000 0 0 0 00 0 0 0 7.500.000 7.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 2.800.000 2.800.000 00 0 000 0 2.800.0002.800.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

0425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Transport na lu|e421440 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Drugi materijali za specijalna namena423910 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000

0425 Dogovorni uslugi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Uni{tuvawe na {tetni `ivotni425530 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Ru{ewe na objekti425940 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

JDA Rekonstrukcija na ulici i pati[ta vo grad
Sveti Nikole

3.190.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.190.000 3.720.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.190.000 3.720.000 0 0 0 00 0 0 0 3.190.000 3.720.000

0482 Drugi grade`ni objekti 3.190.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 3.190.000 3.720.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 500.000 1.030.000 00 0 000 0 1.030.000500.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 2.690.000 2.690.000 00 0 000 0 2.690.0002.690.000

JDB Izgradba,sanacija i rekonstrukcija na
trotoari  vo grad Sveti Nikole so behaton

4.059.643 4.059.643 0 0 0 0 0 0 0 0 4.059.643 4.059.643

48 KAPITALNI RASHODI 4.059.643 4.059.643 0 0 0 00 0 0 0 4.059.643 4.059.643

0482 Drugi grade`ni objekti 4.059.643 4.059.643 0 0 0 0 0 0 0 4.059.643 4.059.643

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 662.865 662.865 00 0 000 0 662.865662.865

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 3.396.778 3.396.778 00 0 000 0 3.396.7783.396.778

JDC Rekonstrukcija na ulica Makedonska 1.689.401 1.689.401 0 0 0 0 0 0 0 0 1.689.401 1.689.401

48 KAPITALNI RASHODI 1.689.401 1.689.401 0 0 0 00 0 0 0 1.689.401 1.689.401

0482 Drugi grade`ni objekti 1.689.401 1.689.401 0 0 0 0 0 0 0 1.689.401 1.689.401

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1.689.401 1.689.401 00 0 000 0 1.689.4011.689.401

JDD Izgradba na uluca vo s.Erxelija 9.763.918 9.763.918 0 0 0 0 0 0 0 0 9.763.918 9.763.918

48 KAPITALNI RASHODI 9.763.918 9.763.918 0 0 0 00 0 0 0 9.763.918 9.763.918

0482 Drugi grade`ni objekti 9.763.918 9.763.918 0 0 0 0 0 0 0 9.763.918 9.763.918

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 9.763.918 9.763.918 00 0 000 0 9.763.9189.763.918
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

JDE Rekonstrukcija na ulica Gligor Prli^ev 3.200.052 3.200.052 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.052 3.200.052

48 KAPITALNI RASHODI 3.200.052 3.200.052 0 0 0 00 0 0 0 3.200.052 3.200.052

0482 Drugi grade`ni objekti 3.200.052 3.200.052 0 0 0 0 0 0 0 3.200.052 3.200.052

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 3.200.052 3.200.052 00 0 000 0 3.200.0523.200.052

JDF Rekonstrukcija na ulica Van~o Angelov 1.475.653 1.475.653 0 0 0 0 0 0 0 0 1.475.653 1.475.653

48 KAPITALNI RASHODI 1.475.653 1.475.653 0 0 0 00 0 0 0 1.475.653 1.475.653

0482 Drugi grade`ni objekti 1.475.653 1.475.653 0 0 0 0 0 0 0 1.475.653 1.475.653

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1.475.653 1.475.653 00 0 000 0 1.475.6531.475.653

JDG Rekonstrukcija na del od ulica Septemvriska 2.551.952 2.551.952 0 0 0 0 0 0 0 0 2.551.952 2.551.952

48 KAPITALNI RASHODI 2.551.952 2.551.952 0 0 0 00 0 0 0 2.551.952 2.551.952

0482 Drugi grade`ni objekti 2.551.952 2.551.952 0 0 0 0 0 0 0 2.551.952 2.551.952

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 2.551.952 2.551.952 00 0 000 0 2.551.9522.551.952

JDI Izgradba na ulica @ivko ~ingo krak 1 4.129.091 4.129.091 0 0 0 0 0 0 0 0 4.129.091 4.129.091

48 KAPITALNI RASHODI 4.129.091 4.129.091 0 0 0 00 0 0 0 4.129.091 4.129.091

0482 Drugi grade`ni objekti 4.129.091 4.129.091 0 0 0 0 0 0 0 4.129.091 4.129.091

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 4.129.091 4.129.091 00 0 000 0 4.129.0914.129.091

JDJ Rekonstrukcija nadel od ul. Skopska(od
krstosnica so ul.Makedonska so ul.Skopska)

1.277.516 1.277.516 0 0 0 0 0 0 0 0 1.277.516 1.277.516

48 KAPITALNI RASHODI 1.277.516 1.277.516 0 0 0 00 0 0 0 1.277.516 1.277.516

0482 Drugi grade`ni objekti 1.277.516 1.277.516 0 0 0 0 0 0 0 1.277.516 1.277.516

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1.277.516 1.277.516 00 0 000 0 1.277.5161.277.516

JDK Rekonstrukcija na del od ulica Skopska (od
raskrsnica so ul29-ti Noemvri do krstosnica
so ul.Mladinska)

1.063.359 1.063.359 0 0 0 0 0 0 0 0 1.063.359 1.063.359

48 KAPITALNI RASHODI 1.063.359 1.063.359 0 0 0 00 0 0 0 1.063.359 1.063.359

0482 Drugi grade`ni objekti 1.063.359 1.063.359 0 0 0 0 0 0 0 1.063.359 1.063.359

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1.063.359 1.063.359 00 0 000 0 1.063.3591.063.359
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

JDL Rekonstrukcija na krak od ulica 4-ti Juli 1.055.485 1.055.485 0 0 0 0 0 0 0 0 1.055.485 1.055.485

48 KAPITALNI RASHODI 1.055.485 1.055.485 0 0 0 00 0 0 0 1.055.485 1.055.485

0482 Drugi grade`ni objekti 1.055.485 1.055.485 0 0 0 0 0 0 0 1.055.485 1.055.485

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1.055.485 1.055.485 00 0 000 0 1.055.4851.055.485

JDM Rekonstrukcija na del od ulica Ulof Palme 3.123.756 3.123.756 0 0 0 0 0 0 0 0 3.123.756 3.123.756

48 KAPITALNI RASHODI 3.123.756 3.123.756 0 0 0 00 0 0 0 3.123.756 3.123.756

0482 Drugi grade`ni objekti 3.123.756 3.123.756 0 0 0 0 0 0 0 3.123.756 3.123.756

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 3.123.756 3.123.756 00 0 000 0 3.123.7563.123.756

JDN Rekonstrukcija na ulica Kumanovska i ulica
}i]eva^ka

8.389.055 8.389.055 0 0 0 0 0 0 0 0 8.389.055 8.389.055

48 KAPITALNI RASHODI 8.389.055 8.389.055 0 0 0 00 0 0 0 8.389.055 8.389.055

0482 Drugi grade`ni objekti 8.389.055 8.389.055 0 0 0 0 0 0 0 8.389.055 8.389.055

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 8.389.055 8.389.055 00 0 000 0 8.389.0558.389.055

JDO Rekonstrukcija ulica Karpo{eva i del od
11-ta Makedonska brigada

1.705.586 1.705.586 0 0 0 0 0 0 0 0 1.705.586 1.705.586

48 KAPITALNI RASHODI 1.705.586 1.705.586 0 0 0 00 0 0 0 1.705.586 1.705.586

0482 Drugi grade`ni objekti 1.705.586 1.705.586 0 0 0 0 0 0 0 1.705.586 1.705.586

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1.705.586 1.705.586 00 0 000 0 1.705.5861.705.586

JDP Izgradba naulica Petar Pop Arsov i ulica
Kliment  Ohridski

1.940.181 1.940.181 0 0 0 0 0 0 0 0 1.940.181 1.940.181

48 KAPITALNI RASHODI 1.940.181 1.940.181 0 0 0 00 0 0 0 1.940.181 1.940.181

0482 Drugi grade`ni objekti 1.940.181 1.940.181 0 0 0 0 0 0 0 1.940.181 1.940.181

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 1.940.181 1.940.181 00 0 000 0 1.940.1811.940.181

JDR Rekonstrukcija na del od ulica Boris
Trajkovski

3.867.391 3.867.391 0 0 0 0 0 0 0 0 3.867.391 3.867.391

48 KAPITALNI RASHODI 3.867.391 3.867.391 0 0 0 00 0 0 0 3.867.391 3.867.391

0482 Drugi grade`ni objekti 3.867.391 3.867.391 0 0 0 0 0 0 0 3.867.391 3.867.391
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 3.867.391 3.867.391 00 0 000 0 3.867.3913.867.391

JDS Rekonstrukcija na ulica s.Mustafino 2.040.543 2.040.543 0 0 0 0 0 0 0 0 2.040.543 2.040.543

48 KAPITALNI RASHODI 2.040.543 2.040.543 0 0 0 00 0 0 0 2.040.543 2.040.543

0482 Drugi grade`ni objekti 2.040.543 2.040.543 0 0 0 0 0 0 0 2.040.543 2.040.543

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 2.040.543 2.040.543 00 0 000 0 2.040.5432.040.543

JDT Rekonstrukcija na ulica s.Crnili[te 3.781.829 3.781.829 0 0 0 0 0 0 0 0 3.781.829 3.781.829

48 KAPITALNI RASHODI 3.781.829 3.781.829 0 0 0 00 0 0 0 3.781.829 3.781.829

0482 Drugi grade`ni objekti 3.781.829 3.781.829 0 0 0 0 0 0 0 3.781.829 3.781.829

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 3.781.829 3.781.829 00 0 000 0 3.781.8293.781.829

JDV Rekonstrukcija na ulica vo s. Gorobnici 4.797.168 4.797.168 0 0 0 0 0 0 0 0 4.797.168 4.797.168

48 KAPITALNI RASHODI 4.797.168 4.797.168 0 0 0 00 0 0 0 4.797.168 4.797.168

0482 Drugi grade`ni objekti 4.797.168 4.797.168 0 0 0 0 0 0 0 4.797.168 4.797.168

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 4.797.168 4.797.168 00 0 000 0 4.797.1684.797.168

JDZ Izgradba na ulica Sopotska 5.599.684 5.599.684 0 0 0 0 0 0 0 0 5.599.684 5.599.684

48 KAPITALNI RASHODI 5.599.684 5.599.684 0 0 0 00 0 0 0 5.599.684 5.599.684

0482 Drugi grade`ni objekti 5.599.684 5.599.684 0 0 0 0 0 0 0 5.599.684 5.599.684

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 5.599.684 5.599.684 00 0 000 0 5.599.6845.599.684

JGA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA  NA
SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE-KAPITALNI RASHODI

2.600.540 2.600.540 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.540 2.600.540

48 KAPITALNI RASHODI 2.600.540 2.600.540 0 0 0 00 0 0 0 2.600.540 2.600.540

0482 Drugi grade`ni objekti 2.600.540 2.600.540 0 0 0 0 0 0 0 2.600.540 2.600.540

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 600.540 600.540 00 0 000 0 600.540600.540

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

JGB IZGRADBA NA SEKUNDARANA  VODOVODNA
MRE@A NA DEL OD UZ 5 DEL  OD BLOK 23
PLANSKI OPFAT 23.3 OD GUP ZA GRAD SVETI
NIKOLE

0 7.330.852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.330.852

48 KAPITALNI RASHODI 0 7.330.852 0 0 0 00 0 0 0 0 7.330.852

0482 Drugi grade`ni objekti 0 7.330.852 0 0 0 0 0 0 0 0 7.330.852

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 7.330.852 00 0 000 0 7.330.8520

JIB IZGRADBA NA  ATMOSFERSKA
KANALIZACIJA I RE;NI KORITA

2.178.902 2.178.902 0 0 0 0 0 0 0 0 2.178.902 2.178.902

48 KAPITALNI RASHODI 2.178.902 2.178.902 0 0 0 00 0 0 0 2.178.902 2.178.902

0482 Drugi grade`ni objekti 2.178.902 2.178.902 0 0 0 0 0 0 0 2.178.902 2.178.902

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.178.902 2.178.902 00 0 000 0 2.178.9022.178.902

JMA IZGRADBA NA PARKOVI POVR{INI ,
PE{A^KI I VELOSIPEDSKI PATEKI

1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Izgradba na drugi objekti482920 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

JMB IZGRADBA NA PE{A~KA PATEKA POKRAJ
sVETINIKOLSKA REKA VO gRADSKIOT pARK

1.284.365 1.284.365 0 0 0 0 0 0 0 0 1.284.365 1.284.365

48 KAPITALNI RASHODI 1.284.365 1.284.365 0 0 0 00 0 0 0 1.284.365 1.284.365

0482 Drugi grade`ni objekti 1.284.365 1.284.365 0 0 0 0 0 0 0 1.284.365 1.284.365

0Izgradba na drugi objekti482920 1.284.365 1.284.365 00 0 000 0 1.284.3651.284.365

JMG Rekonstrukcija na parterno ureduvawe na
pe{a~ki pateki vo Nov Gradski Park

881.508 881.508 0 0 0 0 0 0 0 0 881.508 881.508

48 KAPITALNI RASHODI 881.508 881.508 0 0 0 00 0 0 0 881.508 881.508

0482 Drugi grade`ni objekti 881.508 881.508 0 0 0 0 0 0 0 881.508 881.508

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 881.508 881.508 00 0 000 0 881.508881.508
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

JNA DRUGA URBANA OPREMA (KAPITALNI
RASHODI)

1.440.927 1.440.927 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.927 1.440.927

48 KAPITALNI RASHODI 1.440.927 1.440.927 0 0 0 00 0 0 0 1.440.927 1.440.927

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.440.927 1.440.927 0 0 0 0 0 0 0 1.440.927 1.440.927

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.440.927 1.440.927 00 0 000 0 1.440.9271.440.927

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 500.000 500.000 1.241.600 1.241.600 8.539.998 9.034.939 0 0 0 0 10.281.598 10.776.539

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 34.000 45.000 0 08.338.750 8.549.694 0 0 8.372.750 8.594.694

4.000401 Osnovni plati 0 0 5.000 5.921.229 6.070.553 0 0 0 0 5.925.229 6.075.553

5.570.204Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 5.437.610 000 0 5.570.2045.437.610

486.599Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 470.286 000 0 486.599470.286

13.750Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 5.0004.000 13.333 000 0 18.75017.333

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.297.521 2.355.421 0 0 0 0 2.297.521 2.355.421

1.581.500Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.542.620 000 0 1.581.5001.542.620

630.919Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 615.407 000 0 630.919615.407

42.058Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 59.546 000 0 42.05859.546

100.944Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 79.948 000 0 100.94479.948

30.000404 Nadomestoci 0 0 40.000 120.000 123.720 0 0 0 0 150.000 163.720

123.720Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 120.000 000 0 123.720120.000

0Drugi nadomestoci404150 0 0 40.00030.000 0 000 0 40.00030.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 1.127.600 1.116.600 0 0127.248 414.245 0 0 1.754.848 2.030.845

10.000420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

367.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

325.000 325.000 357.000 127.248 270.600 0 0 0 0 819.248 952.600

203.000Elektri~na energija421110 218.000 218.000 220.000230.000 127.248 000 0 641.000575.248
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

45.000Vodovod i kanalizacija421120 50.000 50.000 50.00050.000 0 000 0 145.000100.000

0Po{ta421310 0 0 12.00012.000 0 000 0 12.00012.000

2.600Telefon i telefaks421320 30.000 30.000 15.00015.000 0 000 0 47.60045.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 20.000 20.000 25.00025.000 0 000 0 45.00045.000

20.000Transport na lu|e421440 7.000 7.000 35.00035.000 0 000 0 62.00042.000

229.600423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 229.600 0 101.645 0 0 0 0 289.600 391.245

11.645Kancelariski materijali423110 10.000 10.000 25.00025.000 0 000 0 46.64535.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 12.60012.600 0 000 0 12.60012.600

80.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 30.000 30.000 127.000127.000 0 000 0 237.000157.000

10.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 20.00020.000 0 000 0 30.00020.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 20.000 20.000 35.00035.000 0 000 0 55.00055.000

0Drugi materijali423990 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

34.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 34.000 0 0 0 0 0 0 34.000 34.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 4.0004.000 0 000 0 4.0004.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

155.000425 Dogovorni uslugi 85.000 85.000 155.000 0 10.000 0 0 0 0 240.000 250.000

0Bankarska provizija425220 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 20.000 20.000 15.00015.000 0 000 0 35.00035.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 25.000 25.000 35.00035.000 0 000 0 60.00060.000

10.000Drugi dogovorni uslugi425990 40.000 40.000 70.00070.000 0 000 0 120.000110.000

16



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

332.000426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 331.000 0 32.000 0 0 0 0 352.000 383.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 2.0002.000 0 000 0 2.0002.000

0Seminari i konferencii426310 6.726 6.726 24.00025.000 0 000 0 30.72631.726

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000

32.000Drugi operativni rashodi426990 13.274 13.274 270.000270.000 0 000 0 315.274283.274

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 80.000 80.000 0 044.000 44.000 0 0 124.000 124.000

80.000464 Razni transferi 0 0 80.000 44.000 44.000 0 0 0 0 124.000 124.000

44.000Drugi transferi464990 0 0 80.00080.000 44.000 000 0 124.000124.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 030.000 27.000 0 0 30.000 27.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 30.000 27.000 0 0 0 0 30.000 27.000

27.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 30.000 000 0 27.00030.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 490.000 490.000 60.000 60.000 7.003.762 7.003.762 0 0 0 0 7.553.762 7.553.762

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 06.683.500 6.683.500 0 0 6.683.500 6.683.500

0401 Osnovni plati 0 0 0 4.760.500 4.760.500 0 0 0 0 4.760.500 4.760.500

4.353.551Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 4.353.551 000 0 4.353.5514.353.551

398.449Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 398.449 000 0 398.449398.449

8.500Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 8.500 000 0 8.5008.500

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.848.000 1.848.000 0 0 0 0 1.848.000 1.848.000

1.240.800Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.240.800 000 0 1.240.8001.240.800

495.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 495.000 000 0 495.000495.000

33.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 33.000 000 0 33.00033.000

79.200Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 79.200 000 0 79.20079.200

0404 Nadomestoci 0 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 75.000 75.000

75.000Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 75.000 000 0 75.00075.000

42 STOKI I USLUGI 490.000 490.000 60.000 60.000 0 0220.262 220.262 0 0 770.262 770.262
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

120.000 120.000 0 103.000 103.000 0 0 0 0 223.000 223.000

100.000Elektri~na energija421110 62.000 62.000 00 100.000 000 0 162.000162.000

0Vodovod i kanalizacija421120 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0Po{ta421310 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

3.000Telefon i telefaks421320 14.000 14.000 00 3.000 000 0 17.00017.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 14.000 14.000 00 0 000 0 14.00014.000

10.000423 Materijali i siten inventar 55.000 55.000 10.000 27.736 27.736 0 0 0 0 92.736 92.736

0Kancelariski materijali423110 12.000 12.000 00 0 000 0 12.00012.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

0Materijali za razni popravki423720 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

0Siten inventar423810 4.000 4.000 00 0 000 0 4.0004.000

27.736Drugi materijali za specijalna namena423910 5.000 5.000 00 27.736 000 0 32.73632.736

0Drugi materijali423990 8.000 8.000 10.00010.000 0 000 0 18.00018.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 126.000 126.000 0 0 0 0 0 0 0 126.000 126.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 11.000 11.000 00 0 000 0 11.00011.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

40.000425 Dogovorni uslugi 161.000 161.000 40.000 70.000 70.000 0 0 0 0 271.000 271.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Drugi finansiski uslugi425290 9.000 9.000 00 0 000 0 9.0009.000

10.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 12.000 12.000 00 10.000 000 0 22.00022.000

0Konsultantski uslugi425970 36.000 36.000 00 0 000 0 36.00036.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

60.000Drugi dogovorni uslugi425990 89.000 89.000 40.00040.000 60.000 000 0 189.000189.000

10.000426 Drugi tekovni rashodi 28.000 28.000 10.000 19.526 19.526 0 0 0 0 57.526 57.526

0Rashodi za reprezentacija426210 8.000 8.000 5.0005.000 0 000 0 13.00013.000

19.526Objavuvawe na oglasi426410 10.000 10.000 00 19.526 000 0 29.52629.526

0Drugi operativni rashodi426990 10.000 10.000 5.0005.000 0 000 0 15.00015.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0100.000 100.000 0 0 100.000 100.000

0464 Razni transferi 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000

100.000Drugi transferi464990 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.471.515 2.471.515 0 0 0 0 0 0 0 0 2.471.515 2.471.515

42 STOKI I USLUGI 971.515 971.515 0 0 0 00 0 0 0 971.515 971.515

0420 Patni i dnevni rashodi 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

15.200 15.200 0 0 0 0 0 0 0 15.200 15.200

0Transport na lu|e421440 15.200 15.200 00 0 000 0 15.20015.200

0423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0425 Dogovorni uslugi 194.800 194.800 0 0 0 0 0 0 0 194.800 194.800

0Drugi dogovorni uslugi425990 194.800 194.800 00 0 000 0 194.800194.800

0426 Drugi tekovni rashodi 291.515 291.515 0 0 0 0 0 0 0 291.515 291.515

0Rashodi za reprezentacija426210 251.515 251.515 00 0 000 0 251.515251.515

0Drugi operativni rashodi426990 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0464 Razni transferi 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

0Drugi transferi464990 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

10.000 10.000 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 45.000 45.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.000 10.000 35.000 35.000 0 00 0 0 0 45.000 45.000

25.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000 10.000 25.000 0 0 0 0 0 0 35.000 35.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

10.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

L00 SPORT I REKREACIJA 3.843.000 4.043.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.843.000 4.043.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000

0423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.793.000 3.993.000 0 0 0 00 0 0 0 3.793.000 3.993.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 3.270.000 3.470.000 0 0 0 0 0 0 0 3.270.000 3.470.000

0Transferi do sportski klubovi463120 3.270.000 3.470.000 00 0 000 0 3.470.0003.270.000

0464 Razni transferi 523.000 523.000 0 0 0 0 0 0 0 523.000 523.000

0Drugi transferi464990 523.000 523.000 00 0 000 0 523.000523.000

LAA IZGRADBA NA SOBLEKUVALNI NA GRADSKI
STADION VO SVETI NIKOLE

4.000.260 4.000.260 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.260 4.000.260

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.260 4.000.260 0 0 0 00 0 0 0 4.000.260 4.000.260

0482 Drugi grade`ni objekti 4.000.260 4.000.260 0 0 0 0 0 0 0 4.000.260 4.000.260

0Izgradba na drugi objekti482920 4.000.260 4.000.260 00 0 000 0 4.000.2604.000.260

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0420 Patni i dnevni rashodi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Rashodi za reprezentacija426210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.925.189 2.518.189 659.000 659.000 151.958.731 151.958.731 464.406 464.406 0 0 156.007.326 155.600.326

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.204.189 1.204.189 0 0 0 0136.056.936 136.056.936 0 0 137.261.125 137.261.125

0401 Osnovni plati 849.665 849.665 0 96.365.248 96.365.248 0 0 0 0 97.214.913 97.214.913

88.794.676Osnovni plati - drugi vraboteni401130 781.594 781.594 00 88.794.676 000 0 89.576.27089.576.270

7.313.447Personalen danok na dohod od plata401310 64.405 64.405 00 7.313.447 000 0 7.377.8527.377.852

257.125Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 3.666 3.666 00 257.125 000 0 260.791260.791

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 329.780 329.780 0 37.378.124 37.378.124 0 0 0 0 37.707.904 37.707.904

25.095.061Osnovni pridonesi za PIO402110 221.426 221.426 00 25.095.061 000 0 25.316.48725.316.487

10.011.334Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 88.335 88.335 00 10.011.334 000 0 10.099.66910.099.669

668.471Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 5.886 5.886 00 668.471 000 0 674.357674.357

1.603.258Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 14.133 14.133 00 1.603.258 000 0 1.617.3911.617.391

0404 Nadomestoci 24.744 24.744 0 2.313.564 2.313.564 0 0 0 0 2.338.308 2.338.308

2.313.564Nadomest za godi{en odmor404110 24.744 24.744 00 2.313.564 000 0 2.338.3082.338.308

42 STOKI I USLUGI 517.000 517.000 659.000 659.000 464.406 464.40614.035.300 13.835.300 0 0 15.675.706 15.475.706

590.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 590.000 7.288.928 7.288.928 0 0 0 0 7.878.928 7.878.928

1.160.000Elektri~na energija421110 0 0 382.989382.989 1.160.000 000 0 1.542.9891.542.989
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

410.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 205.000205.000 410.000 000 0 615.000615.000

164.220Drva421220 0 0 00 164.220 000 0 164.220164.220

4.553.630Te~ni goriva421240 0 0 00 4.553.630 000 0 4.553.6304.553.630

233.078Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 233.078 000 0 233.078233.078

38.000Po{ta421310 0 0 00 38.000 000 0 38.00038.000

250.000Telefon i telefaks421320 0 0 00 250.000 000 0 250.000250.000

60.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 2.0112.011 60.000 000 0 62.01162.011

30.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

390.000Transport na lu|e421440 0 0 00 390.000 000 0 390.000390.000

30.000423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 30.000 1.521.332 1.441.332 276.288 276.288 0 0 2.327.620 2.247.620

160.000Kancelariski materijali423110 0 0 00 200.000 000 0 160.000200.000

369Drugi administrativni materijali423190 0 0 00 369 000 0 369369

170.500Prehranbeni produkti i pijalaci423410 500.000 500.000 00 170.500 000 0 670.500670.500

354.631Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 00 354.631 0276.288276.288 0 630.919630.919

205.832Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 245.832 000 0 205.832245.832

290.000Siten inventar423810 0 0 00 290.000 000 0 290.000290.000

260.000Drugi materijali423990 0 0 30.00030.000 260.000 000 0 290.000290.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 805.200 805.200 0 0 0 0 805.200 805.200

230.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 230.000 000 0 230.000230.000

101.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 101.000 000 0 101.000101.000

79.200Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 79.200 000 0 79.20079.200

395.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 395.000 000 0 395.000395.000

39.000425 Dogovorni uslugi 17.000 17.000 39.000 3.682.340 3.562.340 143.334 143.334 0 0 3.881.674 3.761.674

45.409Drugi finansiski uslugi425290 1.000 1.000 18.00018.000 45.409 000 0 64.40964.409

6.597Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 00 6.597 000 0 6.5976.597
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

180.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 180.000 000 0 180.000180.000

2.500.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 00 2.700.000 000 0 2.500.0002.700.000

140.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 10.000 10.000 00 140.000 000 0 150.000150.000

205.334Konsultantski uslugi425970 0 0 00 205.334 000 0 205.334205.334

485.000Drugi dogovorni uslugi425990 6.000 6.000 21.00021.000 405.000 0143.334143.334 0 655.334575.334

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 737.500 737.500 44.784 44.784 0 0 782.284 782.284

50.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

190.000Seminari i konferencii426310 0 0 00 190.000 000 0 190.000190.000

292.500Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 292.500 000 0 292.500292.500

205.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 205.000 044.78444.784 0 249.784249.784

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.204.000 797.000 0 0 0 01.566.495 1.566.495 0 0 2.770.495 2.363.495

0464 Razni transferi 1.204.000 797.000 0 1.566.495 1.566.495 0 0 0 0 2.770.495 2.363.495

265.016Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 265.016 000 0 265.016265.016

1.301.479Drugi transferi464990 1.204.000 797.000 00 1.301.479 000 0 2.098.4792.505.479

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0300.000 500.000 0 0 300.000 500.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 200.000 0 0 0 0 0 200.000

200.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 200.0000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 300.000

300.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.243.000 1.243.000 4.578.660 4.578.660 53.828.462 53.828.462 5.696.053 5.696.053 0 0 65.346.175 65.346.175

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 050.741.545 50.741.545 0 0 50.741.545 50.741.545

0401 Osnovni plati 0 0 0 35.920.259 35.920.259 0 0 0 0 35.920.259 35.920.259

33.075.887Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 33.075.887 000 0 33.075.88733.075.887

2.745.397Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 2.745.397 000 0 2.745.3972.745.397

98.975Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 98.975 000 0 98.97598.975
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 13.930.502 13.930.502 0 0 0 0 13.930.502 13.930.502

9.353.336Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 9.353.336 000 0 9.353.3369.353.336

3.731.384Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 3.731.384 000 0 3.731.3843.731.384

248.760Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 248.760 000 0 248.760248.760

597.022Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 597.022 000 0 597.022597.022

0404 Nadomestoci 0 0 0 890.784 890.784 0 0 0 0 890.784 890.784

890.784Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 890.784 000 0 890.784890.784

42 STOKI I USLUGI 510.000 510.000 4.228.660 4.228.660 5.696.053 5.696.0532.818.921 2.818.921 0 0 13.253.634 13.253.634

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 4.606.400 4.606.400 0 0 4.606.400 4.606.400

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 0100.000100.000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 00 0 070.00070.000 0 70.00070.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 0877.200877.200 0 877.200877.200

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 01.759.2001.759.200 0 1.759.2001.759.200

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 0 01.800.0001.800.000 0 1.800.0001.800.000

938.660421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

500.000 500.000 938.660 2.016.022 2.016.022 0 0 0 0 3.454.682 3.454.682

450.000Elektri~na energija421110 0 0 50.00050.000 450.000 000 0 500.000500.000

200.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 200.000200.000 200.000 000 0 400.000400.000

1.231.022Te~ni goriva421240 500.000 500.000 478.660478.660 1.231.022 000 0 2.209.6822.209.682

25.000Po{ta421310 0 0 00 25.000 000 0 25.00025.000

60.000Telefon i telefaks421320 0 0 10.00010.000 60.000 000 0 70.00070.000

20.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

30.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 200.000200.000 30.000 000 0 230.000230.000

320.000423 Materijali i siten inventar 0 0 320.000 137.000 137.000 50.000 50.000 0 0 507.000 507.000

30.000Kancelariski materijali423110 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

1.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

0Uniformi423310 0 0 00 0 050.00050.000 0 50.00050.000

1.000Postelnina423330 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

15.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 50.00050.000 15.000 000 0 65.00065.000

40.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 30.00030.000 40.000 000 0 70.00070.000

30.000Materijali za razni popravki423720 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

10.000Siten inventar423810 0 0 40.00040.000 10.000 000 0 50.00050.000

0Rezervni delovi423830 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

10.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

100.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100.000 166.649 166.649 0 0 0 0 266.649 266.649

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

30.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

59.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 59.000 000 0 59.00059.000

10.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

67.649Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 67.649 000 0 67.64967.649

1.320.000425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 1.320.000 455.242 455.242 1.009.653 1.009.653 0 0 2.794.895 2.794.895

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

58.250Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 60.00060.000 58.250 000 0 118.250118.250

211.992Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 1.000.0001.000.000 211.992 000 0 1.211.9921.211.992

35.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 10.000 10.000 50.00050.000 35.000 050.50050.500 0 145.500145.500

150.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 200.000200.000 150.000 0959.153959.153 0 1.309.1531.309.153

1.550.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.550.000 44.008 44.008 30.000 30.000 0 0 1.624.008 1.624.008

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

44.008Objavuvawe na oglasi426410 0 0 60.00060.000 44.008 000 0 104.008104.008

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 1.390.0001.390.000 0 030.00030.000 0 1.420.0001.420.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 733.000 733.000 350.000 350.000 0 0217.996 217.996 0 0 1.300.996 1.300.996

350.000464 Razni transferi 733.000 733.000 350.000 217.996 217.996 0 0 0 0 1.300.996 1.300.996

167.996Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 167.996 000 0 167.996167.996

50.000Drugi transferi464990 733.000 733.000 350.000350.000 50.000 000 0 1.133.0001.133.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 050.000 50.000 0 0 50.000 50.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 50.000

20.000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

10.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

10.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

10.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO
OBRAZOVANIE

0 0 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 60.000 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 60.000 60.0000 0 0 0 60.000 60.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 60.000 60.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 060.00060.000 0 60.00060.000

NAA PARTERNO UREDUVAWE NA U^ILI{EN DVOR
OOU GOCE DEL^EV

3.496.296 3.496.296 0 0 0 0 0 0 0 0 3.496.296 3.496.296

48 KAPITALNI RASHODI 3.496.296 3.496.296 0 0 0 00 0 0 0 3.496.296 3.496.296

0482 Drugi grade`ni objekti 3.496.296 3.496.296 0 0 0 0 0 0 0 3.496.296 3.496.296

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.496.296 3.496.296 00 0 000 0 3.496.2963.496.296

NAB PARTERNO UREDUVAWE NA U^ILI[EN DVOR
VO OOU SVETI KIRIL I METODIJ

0 1.801.831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.801.831

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.801.831 0 0 0 00 0 0 0 0 1.801.831

0482 Drugi grade`ni objekti 0 1.801.831 0 0 0 0 0 0 0 0 1.801.831

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 1.801.831 00 0 000 0 1.801.8310
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO
OBRAZOVANIE

3.047.115 3.047.115 0 0 0 0 0 0 0 0 3.047.115 3.047.115

48 KAPITALNI RASHODI 3.047.115 3.047.115 0 0 0 00 0 0 0 3.047.115 3.047.115

0482 Drugi grade`ni objekti 3.047.115 3.047.115 0 0 0 0 0 0 0 3.047.115 3.047.115

0Izgradba na drugi objekti482920 3.047.115 3.047.115 00 0 000 0 3.047.1153.047.115

NBA REKONSTRUKCIJA  NA  FASADA I  KROV  NA
SOU  KO^O RACIN

5.967.938 5.967.938 0 0 0 0 0 0 0 0 5.967.938 5.967.938

48 KAPITALNI RASHODI 5.967.938 5.967.938 0 0 0 00 0 0 0 5.967.938 5.967.938

0482 Drugi grade`ni objekti 5.967.938 5.967.938 0 0 0 0 0 0 0 5.967.938 5.967.938

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 5.967.938 5.967.938 00 0 000 0 5.967.9385.967.938

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 5.910.000 5.910.000 0 0 0 0 12.688.680 12.688.680 0 0 18.598.680 18.598.680

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 8.684.880 8.684.8800 0 0 0 8.684.880 8.684.880

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 1.224.000 1.224.000 0 0 1.224.000 1.224.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 050.00050.000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 00 0 0200.000200.000 0 200.000200.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 00 0 050.00050.000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 0341.000341.000 0 341.000341.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 0373.000373.000 0 373.000373.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 0 0210.000210.000 0 210.000210.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 60.000 60.000

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 060.00060.000 0 60.00060.000

0423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 458.300 458.300 0 0 458.300 458.300

0Kancelariski materijali423110 0 0 00 0 0358.300358.300 0 358.300358.300

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 00 0 0100.000100.000 0 100.000100.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 6.375.080 6.375.080 0 0 6.375.080 6.375.080

0Bankarska provizija425220 0 0 00 0 030.00030.000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 0 0490.830490.830 0 490.830490.830

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 0777.500777.500 0 777.500777.500

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 05.076.7505.076.750 0 5.076.7505.076.750

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 567.500 567.500 0 0 567.500 567.500

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 0 0200.000200.000 0 200.000200.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 0367.500367.500 0 367.500367.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.910.000 5.910.000 0 0 4.003.800 4.003.8000 0 0 0 9.913.800 9.913.800

0464 Razni transferi 5.910.000 5.910.000 0 0 0 4.003.800 4.003.800 0 0 9.913.800 9.913.800

0Drugi transferi464990 5.910.000 5.910.000 00 0 04.003.8004.003.800 0 9.913.8009.913.800

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

0 0 0 0 0 0 4.311.703 4.311.703 0 0 4.311.703 4.311.703

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 4.311.703 4.311.7030 0 0 0 4.311.703 4.311.703

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 4.311.703 4.311.703 0 0 4.311.703 4.311.703

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 04.311.7034.311.703 0 4.311.7034.311.703

V10 DETSKI GRADINKI 3.810.000 3.810.000 12.650.737 12.650.737 47.574.550 42.704.550 950.000 950.000 0 0 64.985.287 60.115.287

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 037.323.544 37.323.544 0 0 37.323.544 37.323.544

0401 Osnovni plati 0 0 0 26.326.764 26.326.764 0 0 0 0 26.326.764 26.326.764

24.348.654Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 24.348.654 000 0 24.348.65424.348.654

1.890.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 1.890.000 000 0 1.890.0001.890.000

88.110Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 88.110 000 0 88.11088.110

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.203.780 10.203.780 0 0 0 0 10.203.780 10.203.780

6.851.178Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 6.851.178 000 0 6.851.1786.851.178

2.733.182Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 2.733.182 000 0 2.733.1822.733.182

182.212Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 182.212 000 0 182.212182.212

437.208Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 437.208 000 0 437.208437.208
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0404 Nadomestoci 0 0 0 793.000 793.000 0 0 0 0 793.000 793.000

793.000Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 793.000 000 0 793.000793.000

42 STOKI I USLUGI 1.620.000 1.620.000 12.150.737 12.150.737 950.000 950.0006.351.893 4.747.054 0 0 21.072.630 19.467.791

210.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 210.000 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

1.368.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

25.000 25.000 1.368.000 5.261.893 4.217.054 0 0 0 0 6.654.893 5.610.054

800.000Elektri~na energija421110 0 0 1.000.0001.000.000 800.000 000 0 1.800.0001.800.000

240.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 30.00030.000 240.000 000 0 270.000270.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

3.138.054Te~ni goriva421240 0 0 00 4.158.893 000 0 3.138.0544.158.893

0Drugi materijali za greewe421290 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

3.000Po{ta421310 0 0 10.00010.000 3.000 000 0 13.00013.000

36.000Telefon i telefaks421320 0 0 60.00060.000 60.000 000 0 96.000120.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 12.00012.000 0 000 0 12.00012.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 26.00026.000 0 000 0 26.00026.000

0Transport na stoki421430 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Transport na lu|e421440 25.000 25.000 5.0005.000 0 000 0 30.00030.000

8.802.737423 Materijali i siten inventar 945.000 945.000 8.802.737 0 0 0 0 0 0 9.747.737 9.747.737

0Kancelariski materijali423110 20.000 20.000 90.00090.000 0 000 0 110.000110.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 625.000 625.000 8.017.7378.017.737 0 000 0 8.642.7378.642.737

0Lekovi423510 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 200.000 200.000 220.000220.000 0 000 0 420.000420.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Siten inventar423810 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Drugi materijali423990 100.000 100.000 150.000150.000 0 000 0 250.000250.000

350.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 350.000 380.000 80.000 0 0 0 0 730.000 430.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 100.000100.000 300.000 000 0 100.000400.000

80.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 60.00060.000 80.000 000 0 140.000140.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

790.000425 Dogovorni uslugi 640.000 640.000 790.000 710.000 450.000 950.000 950.000 0 0 3.090.000 2.830.000

100.000Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 0 0 130.000130.000 100.000 000 0 230.000230.000

50.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 20.00020.000 70.000 000 0 70.00090.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 40.000 000 0 040.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

300.000Drugi dogovorni uslugi425990 640.000 640.000 500.000500.000 500.000 0950.000950.000 0 2.390.0002.590.000

630.000426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 630.000 0 0 0 0 0 0 640.000 640.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 260.000260.000 0 000 0 260.000260.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Drugi operativni rashodi426990 10.000 10.000 180.000180.000 0 000 0 190.000190.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 500.000 500.000 0 0450.000 400.000 0 0 1.150.000 1.100.000

500.000464 Razni transferi 200.000 200.000 500.000 450.000 400.000 0 0 0 0 1.150.000 1.100.000

200.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 250.000 000 0 200.000250.000

200.000Drugi transferi464990 200.000 200.000 500.000500.000 200.000 000 0 900.000900.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.990.000 1.990.000 0 0 0 00 0 0 0 1.990.000 1.990.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.990.000 1.990.000 0 0 0 0 0 0 0 1.990.000 1.990.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 1.150.000 1.150.000 00 0 000 0 1.150.0001.150.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Druga socijalna pomo{471990 240.000 240.000 00 0 000 0 240.000240.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 03.449.113 233.952 0 0 3.449.113 233.952

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 1.000.000 233.952 0 0 0 0 1.000.000 233.952

233.952Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 1.000.000 000 0 233.9521.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 2.449.113 0 0 0 0 0 2.449.113 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 2.449.113 000 0 02.449.113

VAA SOCIJALNA ZA{TITA KAPITALNI RASHODI 120.000 120.000 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000

48 KAPITALNI RASHODI 120.000 120.000 290.000 290.000 0 00 0 0 0 410.000 410.000

150.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

140.000482 Drugi grade`ni objekti 120.000 120.000 140.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 120.000 120.000 120.000120.000 0 000 0 240.000240.000

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 13.233.000 13.233.000 0 0 5.726.000 5.726.000 0 0 0 0 18.959.000 18.959.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.513.000 11.513.000 0 0 0 05.726.000 5.726.000 0 0 17.239.000 17.239.000

0401 Osnovni plati 7.420.000 7.420.000 0 4.070.000 4.070.000 0 0 0 0 11.490.000 11.490.000

3.720.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 6.740.000 6.740.000 00 3.720.000 000 0 10.460.00010.460.000

350.000Personalen danok na dohod od plata401310 630.000 630.000 00 350.000 000 0 980.000980.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.593.000 3.593.000 0 1.656.000 1.656.000 0 0 0 0 5.249.000 5.249.000

846.000Osnovni pridonesi za PIO402110 2.134.000 2.134.000 00 846.000 000 0 2.980.0002.980.000

280.000Pridones za benificiran sta`402120 450.000 450.000 00 280.000 000 0 730.000730.000

430.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 750.000 750.000 00 430.000 000 0 1.180.0001.180.000

30.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 48.000 48.000 00 30.000 000 0 78.00078.000

70.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 211.000 211.000 00 70.000 000 0 281.000281.000

0404 Nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Drugi nadomestoci404150 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 00 0 0 0 1.700.000 1.700.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

855.000 855.000 0 0 0 0 0 0 0 855.000 855.000

0Elektri~na energija421110 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Vodovod i kanalizacija421120 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Telefon i telefaks421320 45.000 45.000 00 0 000 0 45.00045.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Registracija na motorni vozila421420 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0423 Materijali i siten inventar 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 330.000 330.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

579.933.676 585.234.3000 024.170.842270.256.444274.631.50319.514.997261.616.334 271.292.017 19.514.997 24.170.842

Potstavka

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0426 Drugi tekovni rashodi 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 115.000 115.000

0Drugi operativni rashodi426990 115.000 115.000 00 0 000 0 115.000115.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 20.000 0 0 0 00 0 0 0 20.000 20.000

0464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Drugi transferi464990 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 90.000

42 STOKI I USLUGI 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000 6.000

0Transport na lu|e421440 6.000 6.000 00 0 000 0 6.0006.000

0423 Materijali i siten inventar 13.000 13.000 0 0 0 0 0 0 0 13.000 13.000

0Kancelariski materijali423110 2.000 2.000 00 0 000 0 2.0002.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 11.000 11.000 00 0 000 0 11.00011.000

0425 Dogovorni uslugi 67.000 67.000 0 0 0 0 0 0 0 67.000 67.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 19.000 19.000 00 0 000 0 19.00019.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 48.000 48.000 00 0 000 0 48.00048.000

0426 Drugi tekovni rashodi 4.000 4.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000 4.000

0Drugi operativni rashodi426990 4.000 4.000 00 0 000 0 4.0004.000
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III. RAZVOEN DEL NA BUXETOT NA OP{TINA SVETI NIKOLE ZA PERIOD 2025- 2027 GODINA

JDA Rekonstrukcija na ulici i pati[ta vo grad Sveti Nikole

CEL Za 2025 godina Op[tina Sveti nikole planira da izvr[i rekonstrukcija i sanacija na slednive   ulici i pati[ta vo grad Sveti Nikole:
-kraci na ulica" Septemvriska"
-krak na ulica" Angel Traj~ev"
-krak na ulica" 29-ti Noevri "
-krak na uluci  " Vardarska" i "Trajan Ciklev"
-krak na ulica 11 -ti Oktomvri
-Rekonstrukcija na ulica kon osnovnoto u~ili[te s. Amzabegovo
Rekonstrukcija na krak od ulica vo s. Amzabegovo
-Izgradba na krak na ulica vo s.  Amzabegovo
- Izgradba na krak na ulica Sopotska
Celite na ovaa razvojna prograna se podednakvo podobruvawe na pristapnosta za site gra\ani -Obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap do
infrastrukturata za site ,vklu~uvaj]i `eni,ma`i,deca,postari lica i lica so popre~enost.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 3.190.000 20.000.000 16.810.000

BUXET 3.190.000 20.000.000 16.810.000
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 3.190.000 20.000.000 16.810.000

JDB Izgradba,sanacija i rekonstrukcija na trotoari vo grad Sveti Nikole so behaton

CEL Za 2025 godina Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i izgradba,sanacija i rekonstrukcija na trotoari  vo grad Sveti Nikole :
-vo centralno gradsko podra~je
-ul.Krste Misirkov
-ul Mar[al Tito kaj Zemjodelsko u~ili[te
-ul.4-ti Juli
-preostanatite trotoari vo naselba Bel Kamen koi neuspeavme da gi rekonstruirame vo tekot na 2024 godina i drugi naseleni mesta vo gradot Sveti
Nikole
Celite na ovaa razvojna programa za izgradba,sanacija i rekonstrukcija na trotoarite vo gradot Sveti nikole seda se podobri bezbednosta na pe[acite
osobeno vo pogusto naselenite mesta.Obnovata na trotoarite na ulicite ]e pridonese za podobren izgled i funkcionalnost na gradskite zoni osobeno
centralnoto gradsko podra~je

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0

BUXET 3.000.000 3.000.000 0
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0



2

VKUPNO 3.000.000 3.000.000 0

JDD IZGRADBA NA ULICA VO S. ERXELIJA

CEL Za 2025 godina ,Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i izgradba na ulica s Erxelija.
Celite za izgradba na ulica s Erxelija vo Op[tina Sveti Nikole,spored napi[anoto se za
1.Podednakvo podobruvawe na pristapnosta za site gra\ani-obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap do infrastrukturata za site ,vklu~uvaj]i
`eni,ma`i,deca,postari lica i lica so popre~enost.
2.Podobruvawe na pristapot do javni uslugi -So izgradba na ulica s Erxelija,]e se ovozmo`i polesen pristap do obrazovanieto  za devoj~iwata i
mom~iwata ,kako polesen pristap do u~ili[nite aktivnosti za site roditeli i nastavnici.
3. Podr[ka na ednakvi mo`nosti na ma`ite i `enite preku javni investicii -So investirawe vo infrastrukturata koja e dostapna i bezbedna za
site,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti,[to pozitivno vlijae na site aspekti vo javniot `ivot.
4. Zgolemuvawe na bezbednosta -Pri izgradba na ulica s Erxelija ]e  se vnimava da se obezbedi bezbedno pominuvawe na licata po ulicata i ]e se postavat
ili promenat postoe~kite iivi~waci za da mo`at da pominuvaat lica so detski  koli~ki.Pri zafatite ]e se vnimava i na postavuvawe na horizontalna i
vertikalna signalizacija za da se obezbedi sigurnost i bezbednost na decata koi odat na u~ili[te.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 9.763.918 19.527.837 19.527.836

BUXET 9.763.918 19.527.837 19.527.836

SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 9.763.918 19.527.837 19.527.836

JDF REKONSTRUKCIJA NA ULICA VAN^O ANGELOV

CEL Za 2025 godina Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i rekonstrukcija i sanacija na ulica Van~o Angelov.
Celite na rekonstrukcija i sanacija na ulca Van~o Angelov vo Op[tina Sveti Nikole ,spored  napi[anoto se za
1. Podednakvo podobruvawe na pristapnosta za sote gra\ani -Obezbeduvawe bezbeden i lesenpristap do infrastrukturata za site ,vklu~uvaj]i
`eni,ma`i,deca ,postari lica i lica so popre~enost.
2.Podobruvawe na pristapot do javni uslugi -So Rekonstrukcijata na ulicata,]e se ovozmo`i polesen pristap do obrazovanieto  za devoj~iwata i
mom~iwata ,kako polesen pristap do u~ili[nite aktivnosti za site roditeli i nastavnici.
3. Podr[ka na ednakvi mo`nosti na ma`ite i `enite preku javni investicii -So investirawe vo infrastrukturata koja e dostapna i bezbedna za
site,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti,[to pozitivno vlijae na site aspekti vo javniot `ivot.
4. Zgolemuvawe na bezbednosta -Pri rekonstrukcijata i sanacijata ]e  se vnimava da se obezbedi bezbedno pominuvawe na licata po ulicata i ]e se
postavat ili promenat postoe~kite iivi~waci za da mo`at da pominuvaat lica so detski  koli~ki.Pri zafatite ]e se vnimava i na postavuvawe na
horizontalna i vertikalna signalizacija za da se obezbedi sigurnost i bezbednost na decata koi odat na u~ili[te.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 1.475.653 2.951.307 2.951.307

BUXET 1.475.653 2.951.307 2.951.307
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 1.475.653 2.951.307 2.951.307



3

JDJ REKONSTRUKCIJA NA DEL OD UL.SKOPSKA(od krst. od ul. Mladinska do krst.so ul Skop

CEL Za 2025 godina ,Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i rekonstrukcija i sanacij a na del od ulica Skopska (od krstosnica so ul. Mladinska do
krstosnica so ul. Skopska i od krstosnica na ul. Skopska  do krstosnica so ul. Mladinska).
Celite na rekonstrukcija i sanacij a na del od ulica Skopska (od krstosnica so ul. Mladinska do krstosnica so ul. Skopska i od krstosnica na ul. Skopska
do krstosnica so ul. Mladinska).,spored napi[anoto se za
1.Podednakvo podobruvawe na pristapnosta za site gra\ani-obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap do infrastrukturata za site ,vklu~uvaj]i
`eni,ma`i,deca,postari lica i lica so popre~enost.
2.Podobruvawe na pristapot do javni uslugi -So Rekonstrukcijata na ulicata,]e se ovozmo`i polesen pristap do obrazovanieto  za devoj~iwata i
mom~iwata ,kako polesen pristap do u~ili[nite aktivnosti za site roditeli i nastavnici.
3. Podr[ka na ednakvi mo`nosti na ma`ite i `enite preku javni investicii -So investirawe vo infrastrukturata koja e dostapna i bezbedna za
site,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti,[to pozitivno vlijae na site aspekti vo javniot `ivot.
4. Zgolemuvawe na bezbednosta -Pri rekonstrukcijata i sanacijata ]e  se vnimava da se obezbedi bezbedno pominuvawe na licata po ulicata i ]e se
postavat ili promenat postoe~kite iivi~waci za da mo`at da pominuvaat lica so detski  koli~ki.Pri zafatite ]e se vnimava i na postavuvawe na
horizontalna i vertikalna signalizacija za da se obezbedi sigurnost i bezbednost na decata koi odat na u~ili[te.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 1.277.516 2.555.033 2.555.033

BUXET 1.277.516 2.555.033 2.555.033

SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 1.277.516 2.555.033 2.555.033

JDK REKONSTRUKCIJA NA DEL OD UL. SKOPSKA (od krstos.so ul.29-ti Noevri i krs.Mladin)

CEL Za 2025 godina ,Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i rekonstrukcija i sanacij a na del od ulica Skopska (od krstosnica so ul. 29-ti Noemvri do
krstosnica so ul. Mladinska ).
Celite na rekonstrukcija i sanacij a na del od ulica Skopska (od krstosnica so ul. 29-ti Noemvri  do krstosnica so ul. Mladinska )..,spored napi[anoto se
za
1.Podednakvo podobruvawe na pristapnosta za site gra\ani-obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap do infrastrukturata za site ,vklu~uvaj]i
`eni,ma`i,deca,postari lica i lica so popre~enost.
2.Podobruvawe na pristapot do javni uslugi -So Rekonstrukcijata na ulicata,]e se ovozmo`i polesen pristap do obrazovanieto  za devoj~iwata i
mom~iwata ,kako polesen pristap do u~ili[nite aktivnosti za site roditeli i nastavnici.
3. Podr[ka na ednakvi mo`nosti na ma`ite i `enite preku javni investicii -So investirawe vo infrastrukturata koja e dostapna i bezbedna za
site,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti,[to pozitivno vlijae na site aspekti vo javniot `ivot.
4. Zgolemuvawe na bezbednosta -Pri rekonstrukcijata i sanacijata ]e  se vnimava da se obezbedi bezbedno pominuvawe na licata po ulicata i ]e se
postavat ili promenat postoe~kite iivi~waci za da mo`at da pominuvaat lica so detski  koli~ki.Pri zafatite ]e se vnimava i na postavuvawe na
horizontalna i vertikalna signalizacija za da se obezbedi sigurnost i bezbednost na decata koi odat na u~ili[te.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 1.063.359 2.126.717 2.126.717

BUXET 1.063.359 2.126.717 2.126.717
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 1.063.359 2.126.717 2.126.717



JDL REKONSTRUKCIJA NA KRAK OD ULICA 4-TI JULI

CEL Za 2025 godina ,Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i rekonstrukcija i sanacija na krak od ul 4-ti Juli.
Celite na rekonstrukcijata i sanacijata na krak od ulica 4-ti Juli vo Op[tina Sveti Nikole,spored napi[anoto se za
1.Podednakvo podobruvawe na pristapnosta za site gra\ani-obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap do infrastrukturata za site ,vklu~uvaj]i
`eni,ma`i,deca,postari lica i lica so popre~enost.
2.Podobruvawe na pristapot do javni uslugi -So Rekonstrukcijata na ulicata,]e se ovozmo`i polesen pristap do obrazovanieto  za devoj~iwata i
mom~iwata ,kako polesen pristap do u~ili[nite aktivnosti za site roditeli i nastavnici.
3. Podr[ka na ednakvi mo`nosti na ma`ite i `enite preku javni investicii -So investirawe vo infrastrukturata koja e dostapna i bezbedna za
site,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti,[to pozitivno vlijae na site aspekti vo javniot `ivot.
4. Zgolemuvawe na bezbednosta -Pri rekonstrukcijata i sanacijata ]e  se vnimava da se obezbedi bezbedno pominuvawe na licata po ulicata i ]e se
postavat ili promenat postoe~kite iivi~waci za da mo`at da pominuvaat lica so detski koli~ki.Pri zafatite ]e se vnimava i na postavuvawe na
horizontalna i vertikalna signalizacija za da se obezbedi sigurnost i bezbednost na decata koi odat na u~ili[te.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 1.055.485 2.110.969 2.110.969

BUXET 1.055.485 2.110.969 2.110.969
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 1.055.485 2.110.969 2.110.969

JDO REKONSTRUKCIJA NA DEL OD ULICA KARPO{ENA I 11-TA MAKEDONSKA BRIGADA

CEL Za 2025 godina ,Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i rekonstrukcija i sanacij a na del od ulica Karpo[eva i del od ulica 11-ta Makedonska Brigada.
Celite na rekonstrukcija i sanacij a na del od ulica Karpo[eva i del od ulica 11-ta Makedonska Brigada. vo Op[tina Sveti Nikole,spored napi[anoto se
za
1.Podednakvo podobruvawe na pristapnosta za site gra\ani-obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap do infrastrukturata za site ,vklu~uvaj]i
`eni,ma`i,deca,postari lica i lica so popre~enost.
2.Podobruvawe na pristapot do javni uslugi -So Rekonstrukcijata na ulicata,]e se ovozmo`i polesen pristap do obrazovanieto  za devoj~iwata i
mom~iwata ,kako polesen pristap do u~ili[nite aktivnosti za site roditeli i nastavnici.
3. Podr[ka na ednakvi mo`nosti na ma`ite i `enite preku javni investicii -So investirawe vo infrastrukturata koja e dostapna i bezbedna za
site,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti,[to pozitivno vlijae na site aspekti vo javniot `ivot.
4. Zgolemuvawe na bezbednosta -Pri rekonstrukcijata i sanacijata ]e  se vnimava da se obezbedi bezbedno pominuvawe na licata po ulicata i ]e se
postavat ili promenat postoe~kite iivi~waci za da mo`at da pominuvaat lica so detski  koli~ki.Pri zafatite ]e se vnimava i na postavuvawe na
horizontalna i vertikalna signalizacija za da se obezbedi sigurnost i bezbednost na decata koi odat na u~ili[te.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 1.705.586 3.411.173 3.411.172

BUXET 1.705.586 3.411.173 3.411.172

SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 1.705.586 3.411.173 3.411.172

4



JDP IZGRADBA NA ULIA PETAR POP ARSOV I ULICA KLIMENT OHRIDSKI

CEL Za 2025 godina ,Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i izgradba na ulica Petar Pop Arsov i ulica Kliment Ohridski.
Celite na izgradba na ulica Petar Pop Arsov i ulica Kliment Ohridski vo Op[tina Sveti Nikole,spored napi[anoto se za
1.Podednakvo podobruvawe na pristapnosta za site gra\ani-obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap do infrastrukturata za site ,vklu~uvaj]i
`eni,ma`i,deca,postari lica i lica so popre~enost.
2.Podobruvawe na pristapot do javni uslugi -So izgradba na ulica Petar Pop Arsov i ulica Kliment Ohridski,]e se ovozmo`i polesen pristap do
obrazovanieto  za devoj~iwata i mom~iwata ,kako polesen pristap do u~ili[nite aktivnosti za site roditeli i nastavnici.
3. Podr[ka na ednakvi mo`nosti na ma`ite i `enite preku javni investicii -So investirawe vo infrastrukturata koja e dostapna i bezbedna za
site,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti,[to pozitivno vlijae na site aspekti vo javniot `ivot.
4. Zgolemuvawe na bezbednosta -Pri izgradba na ulica Petar Pop Arsov i ulica Kliment Ohridski ]e  se vnimava da se obezbedi bezbedno pominuvawe na
licata po ulicata i ]e se postavat ili promenat postoe~kite iivi~waci za da mo`at da pominuvaat lica so detski  koli~ki.Pri zafatite ]e se vnimava i
na postavuvawe na horizontalna i vertikalna signalizacija za da se obezbedi sigurnost i bezbednost na decata koi odat na u~ili[te.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 1.940.181 3.880.362 3.880.362

BUXET 1.940.181 3.880.362 3.880.362
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 1.940.181 3.880.362 3.880.362

JDS REKONSTRUKCIJA NA ULICA VO S. MUSTAFINO VO OP{TINA SVETI NIKOLE

CEL Za 2025 godina ,Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i rekonstrukcija i sanacija na  ulica vo  s. Mustafino.
Celite na rekonstrukcijata i sanacijata na  ulica vo  s. Mustafino vo Op[tina Sveti Nikole,spored napi[anoto se za
1.Podednakvo podobruvawe na pristapnosta za site gra\ani-obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap do infrastrukturata za site ,vklu~uvaj]i
`eni,ma`i,deca,postari lica i lica so popre~enost.
2.Podobruvawe na pristapot do javni uslugi -So Rekonstrukcijata na ulicata,]e se ovozmo`i polesen pristap do obrazovanieto  za devoj~iwata i
mom~iwata ,kako polesen pristap do u~ili[nite aktivnosti za site roditeli i nastavnici.
3. Podr[ka na ednakvi mo`nosti na ma`ite i `enite preku javni investicii -So investirawe vo infrastrukturata koja e dostapna i bezbedna za
site,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti,[to pozitivno vlijae na site aspekti vo javniot `ivot.
4. Zgolemuvawe na bezbednosta -Pri rekonstrukcijata i sanacijata ]e  se vnimava da se obezbedi bezbedno pominuvawe na licata po ulicata i ]e se
postavat ili promenat postoe~kite iivi~waci za da mo`at da pominuvaat lica so detski  koli~ki.Pri zafatite ]e se vnimava i na postavuvawe na
horizontalna i vertikalna signalizacija za da se obezbedi sigurnost i bezbednost na decata koi odat na u~ili[te.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 2.040.543 4.081.087 4.081.087

BUXET 2.040.543 4.081.087 4.081.087
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 2.040.543 4.081.087 4.081.087

5



JGB Izgra. na sekun. vodovo. mre`a na del od UZ 5 del od blok23 planski opfat23.3GUP

CEL Za 2025 godina Op[tina Sveti Nikole  planira da izgradi sekundarna vodovodna mre`a na del od UZ 5 ,del od blok 23 planski opfat 23.3 od GUP za Grad
Sveti Nikole.
Celite na izgradbata na sekundarna vodovodna mre`a vo Sveti Nikole e da se obozmo`at podobri uslovi za `itelite vo Op[tina Sveti Nikole koi
`iveat vo ovoj opfat.
1.Podednakvo podobruvawe na uslovite za site `iteli od ovoj opfat , vklu~uvaj]i `eni,ma`i i deca.
2. So izgradbata na sekundarnata vodovodna mre`a vo Sveti Nikole ]e se privle~e vnimanieto na mnogi mladi lica koi ]e izgradat individualni
stambeni objekti-ku]i, as so toa ]e se podobri nivniot kvalitet na `ivot .
3. So investirawe vo izgradbata na sekundarnata vodovodna mre`a , op[tinata poka`uva zalo`ba  za ednakvi mo`nosti , [to pozitivno vlijae na site
aspekti na javniot `ivot

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 7.330.852 2.568.210 0

BUXET 7.330.852 2.568.210 0
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 7.330.852 2.568.210 0

JMG REKONSTRUKCIJA NA PARTERNO UREDUVAWE NA PE{A^KI PATEKI VO NOV GRADSKI PARK

CEL Za 2025 godina ,Op[tina Sveti Nikole planira da izvr[i rekonstrukcija na parternoto ureduvawe na pe[a~ki pateki vo Nov Gradski Park
Celite na rekonstrukcijata i sanacijata na patekite e za da Noviot Gradski Park dobie poubav izgled i da bide mesto kade gra\anite na Op[tina Sveti
Nikole ]e mo\at da go pominuvaat svoeto slobodno vreme .
1. Podednakvo podobruvawe na uslovite za site gra\ani -Obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap do infrastrukturata za site,vklu;uvaj]i `emi,ma`i,deca
i lica so popre;enost.
2. So rekonstrukcijata na parternoto ureduvawe na pe[a~kite pateki vo Noviot Gradski Park , ]e se ovozmo`i rekreativno pe[a~ewe za devoj~iwata i
mom~iwata,kako i za site roditeli da pe[a~at so svoite deca.
3. So investirawe vo parternoto ureduvawe na pe[a~kite pateki vo Noviot Gradski Park ,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti,[to
pozitivno vlijae na site aspekti od javniot `ivot.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 881.508 1.763.017 1.763.017

BUXET 881.508 1.763.017 1.763.017
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 881.508 1.763.017 1.763.017

6



LAA IZGRADBA NA SOBLEKUVALNI NA GRADSKI STADION VO SVETI NIKOLE

CEL Za 2025 godina Op[tina Sveti Nikole planira da izgradi soblekuvalni na Gradskiot Stadion vo Sveti Nikole.
Celite na izgradbata na soblekuvalnite na Gradskiot Stadion  e dase ovozmo`at podobri uslovi za sportistite i sportskite klubovi vo Op[tina Sveti
Nikole. Op[tina sveti Nikole mo`e da se pofali so mnogu sportski yvezdi koi imaat svetski dostignuvawa.
1. Podednakvo podobruvawe na uslovite na site sportisti -Obezbeduvawe bezbeden i lesen pristap za site,vklu~uvaj]i `eni ,ma`i i deca.
2. So izgradba na soblekuvalnite na Gradskiot Stadion ]e se privle~e vnimanieto na mnogu mladi deca koi svoeto slobodno vreme ]e go iskoristat
sportuvaj]i a so toa i ]e se podobri nivniot kvalitet na `ivot i ]e bidat podaleku od site poroci na dene]nicata.
3.So investirawe vo izgradbata na soblekuvalnite na gradskiot stadion ,Op[tinata poka`uva zalo`ba za ednakvi mo`nosti ,[to pozitivnovlijae na site
aspekti na javniot `ivot.

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.260 3.748.038 3.748.038

BUXET 4.000.260 3.748.038 3.748.038
SAMOFINANSIRA^KI 0 0 0
DONACII 0 0 0
ZAEMI 0 0 0

VKUPNO 4.000.260 3.748.038 3.748.038

7



^len 4

Izmenata i dopolnuvaweto na Buxetot na Op{tina Sveti Nikole za 2025 godina vleguva vo sila so denot na donesuvaweto i objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik”
na Op{tina Sveti Nikole.

Sveti Nikole
0801-1214 Sovet na Op{tina Sveti Nikole

Pretsedatel,
_______________________

04.08.2025 god. Valerija Ivanovska

slavica.dimova
Typewritten Text
с.р.



 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука за давање на трајно користење на движни ствари-прочистувачи 
на воздух без надомест за потребите на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” Свети Николе бр. 0801 – 1215 што 
Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220/20                                              Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                             Градоначалник, 
 Свети Николе                                            Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10  od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/02 и Службен весник на РСМ  бр. 202/24),) и член 44 од Законот за kористење и 
располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21)Sovetot na Op{tina Sveti Nikole, na 
sednicata odr`ana na den 04.08. 2025  godina donese 

 
 

O D  L  U  K  A 
za давање на трајно користење на движни ствари-прочистувачи на воздух без надомест за 

потребите на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” Свети Николе 
 
 

  
 ^len 1 

 
Со оваа одлука Општина Свети Николе на  J.O.U.D.G  ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе   без 

надомест  дава на трајно користење движни ствари -2 прочистувачи на воздух и тоа : 
- Модел1 ОURAIR SQ 2500 со Инвентарен број: 250198 ,Производител:МАNN +HUMMEL) 
- Модел2 ОURAIR SQ 2500 со Инвентарен број: 250199 ,Производител:МАNN +HUMMEL)   

 
^len 2 

 
           Движната ствар од чл.1 на оваа одлука се дава на трајно користење на J.O.U.D.G  ,,Рахилка 
Гонева,, Свети Николе 
 

^len 3 
 

      За регулирање на мегусебните права и обврски Општина Свети Николе и J.O.U.D.G  ,,Рахилка 
Гонева,, Свети Николе ке склучат посебен договор 
                                                                  
                                                                              ^len 4 
 
 
        Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Свети 
Николе. 
 
Br.0801-1215                                                                                                     Pretsedatel, 
 04.08. 2025godina                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                        Валерија Ивановска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 



З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука za давање на трајно користење на движни ствари-прочистувачи 
на воздух без надомест за потребите на ООУ “Свети Кирил и Методиј” Свети Николе бр. 0801 – 1216 
што Советот на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  

 
 Бр.0901- 1220/21                                              Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                              Градоначалник, 
 Свети Николе                                             Дејан Владев с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10  od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/02 и Службен весник на РСМ  бр. 202/24),) и член 44 од Законот за kористење и 
располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21)Sovetot na Op{tina Sveti Nikole, na 
sednicata odr`ana na den 04.08. 2025 godina donese 

 
 

O D  L  U  K  A 
za давање на трајно користење на движни ствари-прочистувачи на воздух без надомест за 

потребите на ООУ “Свети Кирил и Методиј” Свети Николе 
 

 
 ^len 1 

 
Со оваа одлука Општина Свети Николе на  ООУ “Свети Кирил и Методиј” Свети Николе дава 

на трајно користење движна ствар- 1 прочистувач на воздух(Модел: ОURAIR SQ 1750 ,Инвентарен број: 
250214,Производител:МАNN +HUMMEL) без надомест за потребите на ООУ “Свети Кирил и Методиј” 
Свети Николе. 
 

^len 2 
 

           Движната ствар од чл.1 на оваа одлука се дава на трајно користење на ООУ “Свети Кирил и 
Методиј”,, Свети Николе. 
 

^len 3 
 

      За регулирање на мегусебните права и обврски Општина Свети Николе и ООУ “Свети Кирил и 
Методиј”,, Свети Николе ке склучат посебен договор. 
                                                                  
                                                                 ^len 4 
 
 
        Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 
 
  
Br.0801- 1216                                                                                            Pretsedatel, 
04.08.  2025 godina                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole             Валерија Ивановска с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука za давање на трајно користење на движни ствари-прочистувачи 
на воздух без надомест за потребите на ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе бр. 0801 – 1217 што Советот 
на Општина Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  

 
 
 

 



 
 Бр.0901- 1220/22                                           Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                          Дејан Владев с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10  od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/02 и Службен весник на РСМ  бр. 202/24),) и член 44 од Законот за kористење и 
располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21)Sovetot na Op{tina Sveti Nikole, na 
sednicata odr`ana na den 04.08. 2025 godina donese 
 

 
O D  L  U  K  A 

za давање на трајно користење на движни ствари-прочистувачи на воздух без надомест за 
потребите на ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе 

 
 

 ^len 1 
 

Со оваа одлука Општина Свети Николе на  ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе дава на трајно 
користење движна ствар- 1 прочистувач на воздух(Модел: ОURAIR SQ 1750 ,Инвентарен број: 
250215,Производител:МАNN +HUMMEL) без надомест за потребите на ООУ “Гоце Делчев” Свети 
Николе 
 

^len 2 
 

           Движната ствар од чл.1 на оваа одлука се дава на трајно користење на ООУ “Гоце Делчев” Свети 
Николе 
 

^len 3 
 

      За регулирање на мегусебните права и обврски Општина Свети Николе и ООУ “Гоце Делчев” Свети 
Николе ке склучат посебен договор 
                                                                  

^len 4 
 
 
        Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,, Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 
  
Br.0801- 1217                                                                                              Pretsedatel, 
04.08.  2025 godina                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                   Валерија Ивановска с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

          За објавување на Одлука За укинување на Одлуката за давање на трајно користење 
недвижна ствар на Центар за социјална работа – Свети Николе бр. 0801 – 1218што Советот на Општина 
Свети Николе ја  донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  

 
 

 Бр.0901- 1220/23                                               Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                            Градоначалник, 
 Свети Николе                                             Дејан Владев с.р. 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр.05/02,202/2024), и член 21 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во Општинска сопственост  (,,Службен весник на РМ,, бр:8/2025, 
150/2007,35/2011,166/2012,137/2013...122/2021).Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден  04.08. 2025 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за укинување на Одлуката за давање на трајно користење недвижна ствар на 

 Центар за социјална работа – Свети Николе 

Член 1 

СЕ УКИНУВА и понатаму не произлегуваат  правни последици од Одлукатана Советот на 
Општина Свети Николе арх бр.0801-169 од 20.06.2018 година со која се дава на трајно користење без 
надомест недвижна ствар –деловен простор со површина од 15.80 м2  лоциран на приземје во 
просторот на влезниот хол на Општинската зграда. 

Член 2 

Недвижната ствар од член 1 на оваа одлука до сега воопшто не е  користена за намена за 
администрирање на правата од областа на социјалната заштита и заштита на деца и Центарот за 
социјална работа – Свети Николе и во иднина  нема потреба од истата. 

Член 3 

Оваа одлука стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,,. 

Бр.0801 - 1218         Претседател 

04.08. 2025 година          на Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе            Валерија Ивановска с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
            За објавување на Одлука за давање на користење недвижни ствари во сопственост на 
Општина Свети Николе без надоместок бр. 0801 – 1219 што Советот на Општина Свети Николе ја  
донесе на седницата одржана на ден 04.08. 2025 година.  
 
 Бр.0901- 1220/24                                                      Општина Свети Николе 
04.08. 2025  година                                      Градоначалник, 
 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10, член 64 став 3 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02),  Советот  на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден  04.08. 
2025 година донесе: 

О Д Л У К А 
за давање на користење недвижни ствари во сопственост на Општина Свети Николе без 

надоместок 
 



Член 1 
Се дава на користење недвижен имот сопственост на Општина Свети Николе – во Домот на 

културата на Општина Свети Николе ,,Крсте Петков Мисирков,, на трети кат со површина од 16.4 М2 од 
административната зграда на Домот на културата во Општина Свети Николе. 

 
Член 2 

Имотот од член 1 на оваа одлука се дава на користење на неопределено време  без надомест со 
целда се створат просторни услови за функционирње на Централен регистар на Република Северна 
Македонија во Општина Свети Николе и да може да врши секојдневни активности, и прием на странки 
како и поднесување на барања од  надлежностите на Централен регистар на Република Северна 
Македонија за граѓаните на Општина Свети Николе. 

 
Член 3 

Се задолжува корисникот со имотот да стопанисува како добар домаќин и да ги плаќа трошоците 
за тековно одржување на зградата, потрошената електрична енергија и потрошената вода.  
 

Член 4 
Уредување на правата и обврските за  користење на недвижните ствари од член 1 на оваа 
Одлука ќе се склучи договор за недвижните ствари кои се даваат на  користење на 
неопределено време . 

Член 5 
Одлуката  влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе,,. 
 
       Бр.   0801- 1219  Совет на Општина Свети Николе 

        04. 08. 2025 год.                                                                                           Претседател, 

        Свети Николе                         Валерија Ивановска с.р.                                                                                                                                                                                           

 

Содржинa 

 
1.Одлука за измена на Одлуката за  утврдување на висината на износот на бесплатниот превоз за 

учениците во основните училишта на територијата на општина Свети Николе за учебната 2025/2026 год 

2.Одлука за согласност на групи со поголем број на деца односно помал број на деца во  ЈОУДГ 
“Рахилка Гонева”-Свети Николе за воспитната 2025/26 година; 

 
3.Олдука за утврдување на работно време на ЈОУДГ “Рахилка Гонева”-Свети Николе за 

воспитната 2025/26 година 
 

 4.Одлука za давање согласност на  Odlukata za usvojuvawe na Правилникот за izmena i 
dopolnuvawe на Правилникот за систематизација на работните места во  J.O.U.D.G  ,,Rahilka 
Goneva,, Sveti Nikole; 
 

5.Одлука за давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе зау чебната  2025/2026 година; 
 

6.Одлука за давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во OОУ „ Свети Кирил и Методиј “ Свети Николе зау чебната  2025/2026 
година; 
 

7.Одлука за давање согласност за формирање на чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки во OОУ „Даме Груев “ с. Ерџелија Свети Николе за учебната  2025/2026 година; 
 

8.Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во СОУ 
„Кочо Рацин“ Свети Николе; 
 
 

9.Годишен план за вработување на Јавната Општинска Установа за деца ,,Рахилка Гонева,, 
Свети Николе за 2026 година; 



 
10.Извештај за реализација на Годишна Програма за работа и извештај за работа  на Јавната 

Општинска Установа за деца ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за воспитната 2024/2025 година; 
 

11.Годишна Програма за работа  на Јавната Општинска Установа за деца ,,Рахилка Гонева,, 
Свети Николе за воспитната 2025/2026 година; 
 
           12. Предлог измена и дополнување  на Програмата  за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Свети Николе во 2025 година; 

           13. Предлог измена и дополнување  на Програмата за активностите на Општина Свети Николе  во 
областа на образованието во 2025 година; 

           14.Предлог измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе во 
областа на социјалната заштита  во 2025 година; 

15.Предлог измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе во 
областа на кулурата   во 2025 година; 

 
16.Предлог измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе во 

областа на спорт и млади   во 2025 година; 
 

17.Развојна програма за изградба на секундарна водоводна мрежа на дел УЗ 5 дел од блок 23 
плански опфат 23.3. од ГУП за град Свети Николе; 

 
18.Измена и дополнување на Буџетот на Општина Свети Николе за 2025 година; 
 
19.Одлука за давање на трајно користење на движни ствари-прочистувачи на воздух без 

надомест за потребите на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” Свети Николе; 
 
20.Одлука za давање на трајно користење на движни ствари-прочистувачи на воздух без 

надомест за потребите на ООУ “Свети Кирил и Методиј” Свети Николе; 
 
21.Одлука za давање на трајно користење на движни ствари-прочистувачи на воздух без 

надомест за потребите на ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе; 
 
22.Одлука За укинување на Одлуката за давање на трајно користење недвижна ствар на Центар 

за социјална работа – Свети Николе; 

23.Одлука за давање на користење недвижни ствари во сопственост на Општина Свети Николе 
без надоместок 

 

Бр.0801 - 1221        

04.08. 2025 година           

Свети Николе        
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